\

.ﬂ..._._’

12.12.1994

S
fsﬁ.. BE WL B e

¥ -‘ ‘I.T B, 1 =

™
SN

e+ p
N
D

39

=

Art.122.00.000




FORSTWINDE EGV 30 A - E

rsatzteilliste

Pos. | Art-Ne | Bemennung | Stack |

60 122.00.015 Schraube M 8 x 15 mit Bohruns
61 105.00.021 Seilklammer 1
_ 635 846.00.049 Gelenkwellenschutz L n
66 818.01.006 Passfeder A 10 x 8 x 28 DIN 6885 | 1
828.01.002 Schmiernippel AM 8 x | DIN 71412
Bolzensicherung o 2,5 ] o
69 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint ¢8
70 808.00.008 Leichtkette 1= 100 2
Leichtkette 1= 200 3
846.00.052 Kupplungschnur ¢ 6 - schwarz | 1
73 846.00.022 Bremsschnur ¢ 6 - weil |
74 823.00.005 Splint ¢ 32 x 20 DIN 94 6
Spannstift ¢ 4 x 20 DIN 1481 |
76 | 823000iS | Splint p S x 40 ot
-~ 800.03.031 ' ager  6306.2Z DIN 625 | 1
800.03.062 ' ager 6008.27Z DIN 625
Rillenkugellager  6308.7 DIN 625 2
81 Axial-Kugeliager 51108 DIN 711 2
82 802.00.008 Mutter KM § DIN 5416 | i |
83 801.00.008 Sicherungsblech MB 8 DIN 5416 1
84 803.02.072 Sceger-Ring 72 DIN 472 ]
Seeger-Ring 68 DIN 472 1
811.01.008 Scheibe 8 _____DIN 126 4
88 811.03.006 Scheibe 6 DIN 9021 2
811.01.012 Scheibe 12 DIN 126 6
90 8§12.01.006 Federring B 6 DIN 127
91 | 812.01.008 Federring B 8 DIN: 127 2
{ 92 | 81201010 | Federring B 10 DIN 127 6
SK-Mutter 8 DIN 934 3
SK-Mutter 12 DIN 934 2
| 96 |  813.07.006 | Sichermutter M 6 _ DIN 985 6
Sichermutter M 8 DIN 985S 11
“ Sichermutter M 10 DIN 985 I
“ Sichermutter M 12 DIN 985 7
815.05.006 SK-Schraube M6 x 10 DIN933 | 1
815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
104 §15.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 { 1 |
105 SK-Schraube M8 x 20 DIN 933
X DIN 931

[ 106 [ 815.01.030 SK-Schraube M8 x 30
107 815.38.001 Flachrundschraube M8x45 DIN 603

DIN 933

- 109 _81_5.05.026 SK-Schraube le}_x 25_
110 £15.01.043 SK-Schraube MIi0 x 60

§06.01.509 Verbindungsglied 1" 16

113 805.01.008 Rollkette 34" 12 B-1 |

11} R15.58.016 Blechschraube A 55 x 13 DIN 7971

" DIN 931

B-1
73 Gl

114 806.01.508 | Verbindungsglied 3/4" 12 B-1
15 805.01.009 | Rollkette 1" 16 B-1 2 Gl.

116 __807.03.001 Kettenbolzen ¢ 828 x 52 1" i
810.06.010 Zugseile o 10
118 809.00.010 Seilklammer o 10 _DIN 1142
m 809.01.010 Einpressklammer 010
119 | 860.01.002 Seilkausche o 11 DIN 6899
860.00.034 Scharmer
121 860.00.03S 1

3
1
:
6
1
—— 2---
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2

19.12.1994

I 122.01.000 Rahmen_mit_Riickeschild 1
2 122.02.000 Kettenrad i
3 122.03.000 | Kupplungshcbel B 1
4 122.04.100 Kupplung [ | i
5 122.04.200 Kupplung I ]
6 122.05.000 Seiltrommel 1
7 122.06.000 | Gehause mit Zapfwelle kpl. 1]
8 122.06.100 Antricbswelle mit Kettenrad _ _ 1
9 122.06.200 . Zapfwellengehduse 1 ]
10 122.06.001 | Distanzblichsc ¢ 40 x 2 l 1
12 122.07.000 Bandbremse ]
13 122.08.100 Bremshebel 1
14 122.08.200 Klinke mit Biichse 1
15 122.00.007 Pendel 2 |
16 122.00.008 Druckscheibe _ 1
17 122.00.011 Haltersbolzen pi I
18 122.00.009 | Zwischenbiichsc _ !
20 122.09.000 Abrickhebel 1
r— - : — T ——— e
| 22§ 122.00.010 Gewindeachse 31._1
23 | 12211000 | Trommelabdeckung 1
I 24 P 122.10.000 | Seilrolle kpl. 1
25 122.10.100 Seiirollengehiuse i
I 26 122.10.001 Seilrolle 1
27 100.12.003 | Distanzbiichse | 2
29 122.00.005 Sicherungsblech i
30 122.00.004 Rollenzapfen | 1
31 122.10.002 Seilrollenachse H
122.10.003 Scheibe 2 |

122.10.004 Seitrollenschutz 1
122.17.001 Rollkettendeckel ' 1
35 122.18.000 Schutzpitter o | | 1
36 | 122.14.000 Dreieckgitter { |
¢ 37 122.15.000 Full 1
. 38 122.16.001 FuBbolzen 1
9 "}:;;ﬁ gﬁa'}g‘j ¢ 39 122.12.000 Unterlenkerbolzen _ 2
; ? e 3':_ " ‘ﬁ;“i ! 40 122.13.000 Oberlcenkerboizen 1 '
A A3 122.00.001 Trommelwelle 1
Koz 122.00.002 Kettenraddistanzbiichse 1
122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
h 122.00.003 Spannschraube 1
_:;g‘ 46 100.00.011 Kupplungsbolzen 3 |
) 4‘:Q‘~§J 47 100.00.012 Druckplatte 1
At 48 122.00.013 Mutter M 40 x 2 1
S 49 100.00.026 KettenanschluB 1
YOG 49 809.02.008 Parallelhaken P 7-8 1
v 50 105.00.020 Deckel 1
51 107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr 2 ]
52 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 2
430.03.211 Handgriff i 1

847.00.002 | Zugeriff- 100.00.025

848.02.002 Druckfeder
848.02.006 Kupplungsfeder
848.02.074 Bremsfeder
843.01.007 Beschiitzungsretf




Y A
e ¥

;/"f"'ﬁ T le e 77 g

99
45
3P
99 89 M
J9 .
69 '

Lot Ty - ,1__; . .
- - + .-I:.-' i
I *

Art.122.00.000 23 -D8- 1094

EGV 30 A uri- - '
/ ’f“:("/ *;f{t‘-- .
AR 30.03.1995

/




™ marroam x aama

- TWINDE EGY 30 A - Ersatzteilliste

E GV 30 A - Ersatzteilliste 300 £
58A Spannfeder _ Rahmen mit Rickeschild
343,01 007 Beschttzungsreif Kettenrad 1
84802003 | Spannfeder pl2
63 | 10000026 | Kettenansch@ 0 | 1 1
—- 6 | 12205000 Sez!tmmmel 1
| 64 | 84802077 | S-Haken ¢ 2 x 45 Gehiuse mit Zapfwelle kpl. 1
|65 | 11612001 | Gelenkwellenschutz_ 1 8 | 12206100 | Antriebswelle mit Kettenrad | 1 |
“ Seeger-Ring 12 DIN 471 | 2 | n Zapfwellengehause _ 1
_ Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 “ “ 122.06.001 Distanzbichse ¢ 40 x 2 1
“ Bolzensicherung o 2.5 1 “ 116.08G00 Bremsspannschraube ' !
m Klappsplint mit Kette und Sr lint o8 12 122.07.000 Bandbremse 1
Leichtkette 1= 150 |13 | 12208100 | Bremshebel L1
308.00,002 Leichtkette I= _ 122.06.002 Scheibe ¢ 36 x 5 ] 2
846.00.052 lungschnur @ 6 - schwarz 1 15 122.00.007 Pendel 2
846.00.022 Bremsschnur ¢ 6 - weil3 16 | 122.00.008 Druckscheibe 1
_ 823.00.005 Splint ¢ 3,2 x 20 DIN 94 17 | 122.00.011 Haltersbolzen
Spannstift ¢ 4 x 29 DIN 1481 { 1 | 18 | 116.17.100 Klinkengehiuse
= Splint ¢ § x 40 N DIN 94 19 120.08.200 Klinkenstange
822.00.016 Spannstift o 6 x 36 ‘DIN 1481 20 | 116.00.004 Leitstange h 1
= Rillenkugeliager 6306.2Z DIN 625 21 | 116.00.005 Abriickleiste _ | 2
79 03. Rillenkugellager 6008.27Z DIN 625 22 | 122.19.000 Druckwinkel ; 1
80 Riilenkuze lager 6308.Z DIN 625 23 | 122.11.000 Trommelabdeckung 1
- 24 | 116.10.000 Seilrolle_kpl. !
82 Mutter KM 8 DIN 5416 Seilrollengehiuse _ 1
83 Sicherungsblech MB 8 DIN 5416 | 1 122.10.001 Seilrolle 1
84 | 803 02.072 Seeger-Ring 72 DIN 472 116.10.001 Distanzbiichse 2
85 |  803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 | 28 | 120.10.003 Unterlagscheibe
29 | 120.00.005 Sicherungsblech !
89 | 811 01 913__ Scheibe 12 DIN 126 30 | 120.00.004 | Rollenzapfen 1
“ 812.01.006 Federring B 6 DIN 127 31 | 122.10.002 Seilrollenachse
Federring B 8 DIN 127 | 6 32 | 12210003 | Scheibe
Federring B 10 DIN127] 3 122.00.015 Bremsbolzen 016
—- 122.17.100 | Rollkettendeckel 1
96 | 81307006 | Sichermutter M6 DIN98 | 7 Schutzgitter I
Sichermutter M 8 DIN98S | 3 36 | 122.00.017 Dreieckschutz 1
98 | 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN98S | 2 | - 122.15.000
= Sichermutter M 12 DIN98S | 8
101 T 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933 122.12.000 Unterlenkerbolzen
102 | 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 40 122.13.000 Oberlenkerbolzen
815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN933 | 6 122.00.012 Bolzen p12
104 815.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 122.00.001 | Trommelwelle
815.05.012 SK-Schraube M8 x 12 DIN 933 122.00.006 Gelenkwel[cnhaken 1]
815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 - -  122.00.003 | Spannschraube
~ 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 PN 46 | 12200016 | Kupplungsbolzen 3
815.05.023 SK-Schraube M10 x 15 DIN933 | 1 | PRI 122.03.001 Druckplatte 1
§15.05.026 SK-Schraube M10x25 (8.8)  DIN 933 48 | 122.00.013 Mutter M 40 x 2 1
815.01.043 SK-Schraube MI10 x 60 DIN 931 1 49 122.00.014 Mutterabdeckung 1
815.05.027 SK-Schraube MI10 x 30 DIN 933 _-g'i .. 50 122.00.018 | Deckel | 1
815.01.005 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 hall 51 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr B 2
815.05.074 SK-Schraube M12x25 (8.8)  DIN 933 52 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle
116 804.00.005 Lagerkugel ¢ 8 430.03.211 Handgriff
810.06.010 | Zugseile o 10 847.00.002
“ Seﬂklammer 10 DIN 1142
509.0 0 f Einpressklammer _91¢ 848.02.078 Kupplungsfeder
N :;“ _ cilkimiche g IS DIN 6899 | 1 848.02.075 Spiralfeder
erbmdun olied 3/4" 12 B-] 348.02.071 Druckfeder 1




23.08.1995

i

21

!
v

s
S,
00
R o)
IR A
S o
N
5 N
ke )
|
._h.m“ S0 R
e e X - 0
Q° S
R
N
» N g
e
a_



LEGY 30 A Lista sestavnih delov 23.08.1995

Naziv dcla: Sifra: Naziv dela:
848.02.076 Natezna vzmet odmikala E 90 812.01.006 Vzmetna podloika A 6 _M.B2.110 2
843.01.007 ZaScitni_obrod ﬂ‘?{l/ﬂ(){) x 13 91 812.01.008 | Vzmetna podloika A 8 M.32.110 6
848.02.003 Natezna vzmet o 12 “ G2 812.01.010 Vzmetna podloZzka A 10 M.B2.110 3
118.00.010 Dr7zalo pokrova verigf: ) . g3 812.01.012 ______Vz.nmtnn pc}d G?kﬂ A IZ _N_LBZ.IIU_ 6
809.02.008 Paralelni kavelj P 7-8 B i 95 _813.01.012 | Matica M 12 5 M.B1.601 2
848.02.077 S-kavelj 92 x 45 o g G6 313 07.006 _ Varovalna matica M6 _ M.B1.623 7
116 12 O{}l Seit kardanske eredi 97 313 07.008 Varova na matica M 8 M.B1.623 3
803.01.012 Vskoénik 12 Z M.C2.400 2 98 | 81307010 | Varovalna matica M 10 M.B1.623 2
B2R.01.002 Mazalka AM 8 x | M.C4.613 1 99 1 813.07.012 Varovalna matica M 12 M.B1,623 6
855.02.005 Varovalo sornika @ 2,5 z dv. navitjem 4 1 8_13.{]1016___1 Vﬂfﬁ\f’ﬂlﬂ mﬂum M 6 _51“}'31.623 ]
69 | 855.03.004 Varovalo 98 z veriZico in razcepko 4 101 | 815.05.008 Vijak M6 x 15 | M.B1.053 2
~ 808.00.001 Lahka veriga l= 250 L 102 815.01.002 | Vijak M6 x 35 “M.B1.051 ;
71 808.00.002 Lahka veriga I= 200 - 3 103 815.05.009 Vijak M6 x 20 B M.B1.053 6
72| 846.00.052_ | Vivica sklopke ¢ 6 - &ma  (Sm) 1 104 | 81505013 | Vijak M8 x 15 _ MBLO53 | 2
73 846.00,022 Vivica zavore ¢ 6 - bela  (Sm) 105 815.05.012 Vijak M8 x 12 ~ M.B1.053 4
74 823.00.005 Razcepka ¢ 3.2 x 20 M.B2.300 106 815.01.003 Viak M8 x 60 M.B1.051 |
75 822.00. 2.00.025 Vzmetni zati¢ ¢ 4 x 20 M.C2£G E 107 815.01.045 mﬂk M8 X 70 ~ M.BL.05I l
76 823.00.015 Razcepka p 5 x 40 M.B2.300 J3 81501.044 | Vijak Mlﬁ X 9[} _______M.BLO5I i
77 822.00.016 Vzmetni zatié ¢ 6 x 36 MC2230 | 1 109 | 81505026 | Vijak MI10 x 25 (88) _ M.B1.053 2
78 800.03.031 LeZzai  6306.27Z _ M.C3.601 L 110 | 815.01.043 Vijak M10 x 60 MBI 0‘31 l
79 800.03.062 LeZaj  6008.2Z M.C3.601 4 111 815.05.027 Vijak M10 x 30  M.BL0S3 1
80 800.03.034 LeZaj 6308.Z ____M:Ciﬁ(}l 2 112 81501.065 | Vijak MI0 x 40 - __@_{BI 051 | 1
81 | 800.07.002 Aksialni leZaj SI108 M.C3.601 I 13 | 815.05.074 Vijak MI2 x 25 (8.8) M.B1.053 5
; 802.00.008 Varovalna matica KM 8 DIN 5416 | 1 116 804.00.005 Lezajna kroglica ¢ 8 ] 2
- 801.00.008 Varovalna podlozka MB 8 DIN 5416 B 117 810.06.010 | Vietna viv ¢ 10 (1=50m) _ | |
803.02.072 Vskodnik 72 N M.C2.400 { 118 809.00.010 Sponka vrvi ¢ 10 M.B1.088 3
803.02.068 Vskodnik 68 N M.C2.400 B 809.01.010 | Natisna sponka vrvi 910 L I
811.01.008 Podlorka 8 M.B2.01?2 4 119 | 860.01.004 | VioZek zanke vivi o 10 .H1.302 i
811.03.008 Podlotka 8 - lesna M 2014 1 120 | 805.01.008 aijt,m veriga 3/4" 2 B-1 , 13 Gl ]
811.01.012 Podlozka 12 M.B20[2 121 806.01.508 | Spojni &len 3/4" 12 B-1 l

BN S e, &S L Co. 28 U / <7 5
EGY 30 A - Lista sestavnih delov 23.08.1995
Sifra: Naziv dela: m ifra: aziv dela: |
I 122{]1[}0[} Orrodie 1 31 A 122_]__9&02 {)S viviega kﬂlCSﬂm l
2 122.02.000 | Verizno kolo e i 32 | 122.10.003 | Podlozka - - 2
(3 [22.03.000 Rogica sklopke } ) 1 33 | 122.00.015 | Cep zavore l
122.04.100 Sklopka I o 1 34 | 122.17.100 | Pokrov verige i 1
S 122.04.200 Sklopka (. o 1 35 | 122.18.090 | Zaséitna mureZa N l
6 122.05.000 Bohen | 36 | 122.00.017 | Trikotna mreza ]
7 122.06.000 | Ohisje s kardansko gredjo_kpl. ] 1 37 | 12215000 | Noga - |
8 122.06.100 Poponska ered z veriznikom ] 38 | 122.16.001 | Sornik noge 1
9 122.06.200 Ohigje kardanske gredi I 39 122.12.000 | Priklopni sornik _ 2
{0 122.06.001 Distanénik o 40 x 2 i 40 | 122.13.000 Cep vlecnega droga 1
i 116.08.000 Napenjalec tradne zavore - | 41 [ 12200012 | Sornik 012 R ) l
12 122.07.000 | TraZna zavora I 1 2 122.00.001 | Gred bobua [
13 [22.08.100 | Rodica zavore T 1 44 | 122.00.006 | Kljuka kardana * 1
14 122.06.002 Podlozka 036 x 5 2 45 | 122.00.003 | Napenjalni vijak [ |
15 122.00.007 Nihalo ) 2 46 1 122.00.016 | Potisni_zatid | 2
16 122.00.008 Potisna plosca I 47 | 122.03.001 Potisna ploséa P !
17 [22.00.011 Eﬁcp drZaia ) 2 48 1 122.00.013 Matica M 40 x 2 i z
18 110.17.100 Ohiﬁje ﬂ(lmikn}n 1 49 i 122.00,014 Pokrov matice 1
19 1200.08.200 Zeornji zaskocnik 1 S0 122.00.018 Pokrov oll10 l
20 1 16.00.004 Spodnji drog | | SUp 107.13.000 1 Enojna vivenica z uiesom 2
21 116.00.0058 Plo3dica odmikala | . 52 {27.07.000 | Enﬂjn:; VIVERICH vrtEjivﬂ 2
22 122.19.000 Potisni_kotnik 1 23 | 43003211 PVC-Rocaj |
23 1221E{}{}D1 Pokrov hghnn L | 54 ‘ 547.00.002 * Viecna rocka 2
24 116.10.000 Sknpu, kf_i______ i S5 | 848.02.002 Tlaéna vzmet l
25 610,100 {}hlg"b §kiiPLﬂ _ l 56 B848.02.078 | Vzmet Sk!upkﬂ {
26 122.10.001 Veviio kolo 1 57 848.02.075 | Spuaina vzmet !
27 16.10.001 Dhstancnik ) T 2 58 848.02.071 Tladna vzmet zavore !
28 120.10.003 | Jekleni nastavek I J 116.15.000 | Prikiop |
29 £ 20.00.605 Varovalo i 1 J1 116.15.100 | Ohigje priklopa |
30 [20.00.004 Cep Skripea [ i 32 1{6.15.200 Sornik priklopa [




EGV 30 A

17 -11- 1385

Art.122.00.000

-\_qi-l"'.

o
-



GOZDARSKI VITEL EGV 30 A

Spisek sestavnih deloy

Sitw [ Namv T Kosow ]
] | S D R
Al 122.01.000 | Ogrodje B 1 801.00.008 | Varovalna podlotka MBS DIN 5416 |
A2 122.12.000 Priklopni sornik 1 2 802.00.008 | Varovalna matica KM 8 DIN 5416 |
A3 122.13.000 Sornik poteznice I 122.17.000 | Pokrov Elenaste verige kpl N ]
Ad 122.18.000 Zascitna _mreZa . 1 122.17.100 | Pokrov verige 1
AS 122.00.017 Trikotni 3&it 1 116.12.001 | PVC &it kardanske arech I
% 855.03.004 | Varovalo 98 z veriico in_razcepko 4 122.00.003 | Napenjalni vijak , ] 1
L~ LA j 808.00.002 | Verizica 1= 200 . 2 122.06.002_| Podiotka 0 36 x S 2
L~ (A8 | 84802077 | S-zanka o 2 x 45 R 2 B-00-0t 6——|—BrErto pokTovT—— ,
A9 811.03.008 | Podiotka 8 DIN 9021 E13 | 805.01.008 | Valjéna veriga 344" 12 B-1 . 73 Gl
/AL) | 815.05.012 | Vijak M8 x [2 DIN 933 % Eld | 806.01.508 | Spojni &len 3/4" 12 B-I '
<11 | 82300015 [ Razcepka ¢ 5 x 40 DIN 94 . T
Al2 | 815.05.026 | Vijak MI0 x 25 DIN 933 2 F 116.10.000 [ Skripec kpl. _ N !
Al3 | 81201010 | Vzmetna podioika A 10 DIN 127 3 Fl | 116.10.100 |} Ohidje Skripea N 1
Ald | 106.00.010 | Tulka sornika | - F2 122.10.001 | Vrvno kolo 1
Al 823.00.005 Razcepka o 3,2 x 20 DIN 94 F3 | 122.10.002 Os vrvinega kolesa ) _ - l
) o N Fd 800.03.031 | Lezaj 630627 ~ DIN 625 1
Bl [22.00.001 | Os bobna o FS__| 116.10.001 | Distanénik 2
B2 | 122.02.000 | Verizno kolo . F6 | 122.10.003 | Podlozka 2
B3 | 122.04.100 [ Skiopka I F7_| 81501043 | Vijak MIO x 60 __ DIN 931 1
B4 | 12204200 | Sklopka II ] ] F9 | 803.02.072 | Vskofnik 72 N DIN 472 I
BS 122.05.000 Boben Fll 120.10.003 Jekleni nastavek |
B7 | 848.02.002 | Tiadna vzmet bobna 1 FI2 | 120.00.004 | Cep skripea _L 1
B3 | 843.01.007 [ Zasditni obrod . 1 FI13 | 828.01.002 | Mazalka AM 8 x 1 DIN 71412 1
B9 800.07.002 | Aksialni lezaj 51108  DIN 7tl 1 FI14 | 120.00.005 | Varovalo 1
\_BlQ | 800.03.062 | Lezaj 60082Z  DIN 625 4 FI5 | 815.05.015 | Vijak M8 x 20 __DIN933 | 2
% BE 800.03.03) | Lezaj 6308 DIN 625 2 | _
' __ H 116.17.000 | Blokirni sistem T
Cl 122.07.000 Tragna zavora _ Ht | 116.17.100 | Ohidje odmikala B ]
2 116.08.000 | Napenjalec zavore H2 | 120.08.200 | Zgornji zaskolnik _ _ I
(3 122.08.100 Rodica zavore H3 _116.00.004 Spodnji drog _ ) | 1
Cd 122.00.007 | Nihalo ] 2 Hd 116.00.005_| Ploscica_odmikala _ . 2
Cs | 122.00011 | Cep drzala . HS | 848.02.076 | Natezna wvzmet - |
Cé6 122‘00*9_!_5 Sornik 916 1 H6 804.00.005 | Leiﬂlnn kroglica P 8 2
_C7 811.01.012 PodloZzka 12 DIN 126 3 H7 822.00.016 Vzmetni ntu‘ﬁ 6 x 36 DIN 1481 L
C8 813.07.012 | Varovalna matica M 12 DIN 985 6 HR 815.01.002 | Vijak M6 x 35 DIN 931 [
CY 122.00.008 | Pritisna plodcica ] [ H9 815.21.043 | IMBUS vijak M8 x 12 DIN 912 2
Cl0 | 848.02.003 Natezna vzmet o2 L i
Cll 848.02.071 Tlacna vzmet zavore I J [16.15.000 Priklop za vieko ) |
Cl2 | 848.02.075 | Spiralna vzmet 1 J1_ | 116.15.100 | Ohisje priklopa 1
Cl13 808.00.001 Verizica = 150 2 J2 116.15.200 Sornik priklopa . . 1
8§13.07.010 | Varovalna matica M 10 DIN 985 2 J3 815.01.044 | Vijak MI16 x 90 DIN 931 l
§15.01.005_ | Vijak M10 x 40 DIN 933 1 J4 813.07.016 | Varovalna matica M 16 DIN 985 !
815.01.003 | Vijak M8 x 60 DIN 931 1 . _ | L
815.01.045 | Vijak M8 x 70 DIN 931 Kl 107.13.000 | Enojna vrvenica z usesom 2
_813.07.008 | Varovalna matica M 8 DIN 9835 3 K2 £27.07.000 Enojna vevenica vrtljiva 2
20 | 43003211 | PVC rodaj _ K3 | 846.00052 | Vrvica sklopke @ 6 - &rna 1
C21 $12.01.012 Vzmetna podloZka 12 DIN 127 2 Kd 846.00.022 Vivica zavore 6 - bela 1
C22 | 813.01.012 | Matica M {2 ~ DIN 934 2 KS 847.00.002 | Vietna roica 2
. N 1 K6 | 810.06.010 | Vietna viv_ o 10 _ !
122.03 000 | Rogica zZavore | K7 809.060.010 Sponkn vivi 9 10 DIN 1142 3
[ 12200016 | Potisni zatic ) | 2 809.01.010 ] Natisna sponka olf 1
12239)0@ | Potisna plos¢a .. CSoralten | ! K83 860.01.002 | Viezek za zanko vrvi ptl DIN 6899 l
56-0 SO : — "'“ K9 §09.02.008 | Paralelni kavelj P 7-8 !
“ m 203010 ol )~ DIN . 100.00.026 [ Verizni priklop i
i ) 122“_5(}0 Pokrov | K1 815.05.009 Vijak Mée x 20 DIN 933 4
37 * 122.15.000 : Noga | 05.10.19953
DY | 122.19.000 | Potisni kotnik ! |
D10 122.00.006 | Kluka kardana i
Dit J §22.00.025 [ Vzmetni zatic¢ ¢ 4 x 20 DIN 1481 I P
DI2 | 12200013 | Matica M 40 x 2 N 1
D13 122.00.014 | Pokrov matice 1 {
DI4 | 12200018 | Pokrov olI0 |
DIS §48.02.078 | Vmet sklopke p )
Do 855.02.003 | Varovalo sornika ¢ S |
DI7_| 81505008 | Vijak M6 x 15 DIN 933 |
"D18_- 813.07.006 | Varovalna matica M 6  DIN 985 &S
19 812.01.008 F Vzmetna podiozka A 8§ DIN 127 6
D20 | 81505013 | Vijak M8 x 15 DIN 933 2
D2t | 81201012 | Vzmewa podlozka A 12 DIN 127 6
D22 | 81505074 | Vijak M12 x 25 DIN 933 5
D23 | 815.05.027 | Vijak M0 x 30 DIN 933 1
E | 122.06.000 Ohisje s kardansko gredjo kpl. 1 1
Sy 122.06.100 | Pogonska gred z veriZznikom q 1
2| 122.06.200 1 Ohisie kardanske gred: | |
E3 122.06.001 | Distancnik ¢ 40 x 2 1
E4 | 80302068 | Vskoénik 68 N DIN 472 1






GOZDARSKI! VITEL EGV 30 A Spisek sestavnih delov

. |_Kosov: | _Poz. |
A1 | 122.01.000 | Ogrodje - ES | 801.00.008 | Varovalna podiozka MB3 —DIN 5416 1
A2 122.12.000 | Priklopni sornik N _E6 | 802.00.008 | Varovaina maticaKM8  DIN 5416 1
A3 122.13.000 Sornik poteznice _ E7 122.17.000 Pokrov lenaste verige kpl. " K
Ad 122.18.000 | Zas&itna mre3a I 1 E8 | 122.17.100 | Pokrov verige 1
A5 | 122.00.017 | Trikotni &éit _u__L 116.12.001_| PVC 3¢it kardanske gredi 1
AB 855.03.004 | Varovalo @8 z verizico in razcepko 122.00.003 | Napenjalni vijak . — R
AT 808.00.002 | Verizica |= 200 ) 1 122.06.002 | Podlozka ¢ 36 x 5 2
ABT §_~£8.02.0?7 S-zanka &5 2 % 45 3 118.00.010 Orzalo pokrova — 7
AS | 811.03.008 | Podlozka 8 DIN 9021 4(5 805.01.008 | Valjéna veriga 3/4~ 12 B-1, 73 Gl. 1
A10 | 81505.012 | Vijak M8 x 12 ___DIN933 _203) 806.01.508 | Spojniclen3/4"12B-1 1
A1l 823.00.015 | Razcepka J 5 x 40 __DiN94 Z — S
A12 815.05.026 | ViakM10x25 DIN 933 2 116.10.000 | Skripec kpl. ) 1
“A13 812.01.010 | Vzmetna podlozka A 10  DIN 127 116.10.100 | Ohisje Skripca - 1
Ald 106.00.010 Tulka sornika ) 2 122.10.001 Vrvno kolo - 1
A15 | 823.00.005 | Razcepka @ 3,2 x 20 DIN 94 12210002 | Osvrvnegakolesa 1
- = T 800.03.031 | LeZaj 6306.2Z DIN 625 1
122.00.001 | Os bobna Distanénik L 2
B2 122.02.000 | Verizno kolo T 1 F6 | 122.10.003 | Podlozka _ ~ o 2
B3 122.04.100 | Sklopka | T T 1 F7 _F 815.01.043 | Vijak M10 x 60 i ____ DIN 931 1
B4 | 422.04.200 | Skiopka il T o F9 | 803.02.072 | Vskoénik 72 N DIN 472 1
05 197 05 000 Boben 1 Fi1 120.10.003 -:!E?kleﬂi nastavek 1
B7 | 848.02.002 | Tlaéna vzmet bobna 1 P12 | 12000004 | Cep Skiipca - 1
B8 | 843.01.007 | Zadditni obrod 1 F13 [ 828.01.002 | Mazaka AM8x1 DIN 71412 L
B9 | 800.07.002 | Aksialni le3aj 51108 DIN 711 1 F14 | 12000.005 | Varovalo _ 1
B10 | 800.03.062 | LeZaj 6008.2Z DIN 625 F15 | 81505015 | VijakM8x20 DIN 933 2
Bi1l | 800.03.035 | Le?aj 63082Z DIN625 2 l i —
H 116.17.000 Blokirni sistem L . 1
C1 | 122.07.000 | Traéna zavora ] - H1 1 116.17.100 )| Ohisje odmikala 1
C2 116.08,000 Napenjalec zavore 1 H2 120.08.200 | Zgornji zaskocnik 1
C3 | 122.08.100 [ Roéicazavore 1 H3 | 116.00.004 | Spodnjidrog 1
C4 122 00.007 Nihala T 9 Hd 116.00.005 PloscCica odmikala “ _ 2
o 12200011 | Cen didala T ) 3 H5 | 848.02.076 | Natezna vzmet B 1
C6 122.00.015 | Sornik 316 1 H6 804.00.005 | LeZajna kroglica 78 . 2
C7 811.04 .0142 PG&TE}ZI(E 12 A T DIN 126 T 3 H7 822.00.016 Vsztﬁi ZBE_IE ¢ 5_2( 35 . D”‘_\L_T 481 1
C8 | 813.07.012 | Varovalna maticaM 12 __ DIN 985 6 H8 | 815.01.002 | Vijak M6x35 DIN 931 1
C9 122.00.008 | Pritisna plogéica 1 H9 | 81521043 [ IMBUS vijakM8 x 12 DIN 912 2
C10 848.02.003 | Natezna vzmet (312 1 — — _
C11 | 848.02.071 | Tlaéna vzmet zavore N 1 J 116.15.000 | Priklop za vieko — 1
C12 [ 848.02.075 | Spiralnavzmet R N 1 J 116.15.100 | OhiSje priklopa t
C13 808 .00 001 Verizica 1= 150 J2 116.15.200 | Sornik priklopa o 1
C15 | 813.07.010 | Varovaina maticaM 10 DIN 985 2 J3 | 81501044 | VijakM16x90  DIN931 | 1
C16 | 81501.005 Vijak M10 x 40 "DIN 933 1 Jd 813.07.016 Varovaina matica M 16 DING8S 1
C17 | 815.01.003 | Vijak M8 x 60 DIN 931 1 - — , —
C18 | 815.01.045 Vijak M8 x 70 T DIN 921 1 K1 107.13.000 Enojna vivenica 2 usesom _ 2
C19 | 813.07.008 | Varovaina maticaM8 _ DIN 985 3 K2 127.07.000 | Enojna vrvenica vrtljiva 2
C20 | 430.03.211 | PVC roéaj o 1 K3 846.00.052 | Vrvica sklopke {3 6 - &rna_ 1
C21_| 812.01.012 | Vzmetna podioZka 12 DIN 127 K4 | 846.00.022 | Vrvica zavore 6 - bela_ 1
C22 813.01.012 | MaticaM 12 DIN 934 2 KS 847.00.002 | Vle¢na rodica o N - 2
i — K6 | 810.96.910 Viecna vrv €310 _ 1
D1 | 122.03.000 | Roéica zavore K K7 | 809.00.010 | Sponka vrvi & 10 DIN 1142 3
D2 122.00.016 | Potisni zatié 2 | 809.01.010 | Natisna sponka (210 1
03 122.20.000 Polisna plosca s sornikom _ _ 1 K8 | 860.01.002 Viozek za zanko vrvi (711 DTN 589-9 ]
D4 _ _ _ ) KS | 809.02.008 | Paralelni kavelj P 7-8 1
D5 ) ' | 100.00.026 | VeriZni priklop N 1
D6 122.11.000 | Pokrov 1 K10 | 815.05.009 | Vijak M6 x 20 DIN 933 4
D7 122.15.000 | Noga _ 1 17.11.1995
09 122.19.000 | Potisni kotnik 1
D10 | 122.00.006 | Kijuka kardana 1
D11 | 822.00.025 | Vzmelnizali¢ 34x20  DIN 1481 1
D12 122.00.013 Matica M 40 x 2 1
D13 | 122.00.014 | Pokrov matice 1
D14 | 122.00.018 | Pokrov (3110 L
D15 | 848.02.078 | Vmet sklopke 1
D16 855.02.003 | varovalo sornika & 5 1
D17 | 815.05.008 { Vijak M6 x 15 DIN 933 1
D18 813.07.006 | Varovalna maticaM 6 DIN 885 5
D19 | 812.01.008 | Vzmetna podiozkaA8  DIN 127 6
D20 | 815.05.013 | Vijak M8x 15 DIN 933 2
D21 812.01.012 | Vzmetna podlozka A 12  DIN 127 6
D22 | 815.05.074 | Vijak M12 x 25 - DIN 933 5
D23 | 815.05.027 [ Vijak M10 x 30 DIN 933 1
& 122.06.000 | Ohisje s kardansko gredjo kpl. 1
E1 122.06.100 | Pogonska gred 2 veriznikom | 1
E2 122.06.200 | Ohisje kardanske gredi 1
E3 122.06.001 | Distanénik €340 x 2 1
E£4 803.02.068 | Vskoé&nik 68 N DIN 472 1



: W
I: . i L
: } -
' “u
: . E
|
=
oy

Art.122'00-000 zg "ﬁ‘ft" *;ggﬁ £13 A1t A8 pis D7




FORSTWINDE EGV 30 A Ersatzteilliste

_Pos. | Art-Nr: | Benennung Pos. | At-Nr: | Benennung T Stucke
T

815.05.008 | SK-Schraube M6x15  DIN 933 828.01.002 | Schmiernippel AM8x1  DIN 71412 1
D18 | 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN 985 120.00.005 | Sicherungsblech 1
D19 | 812.01.008 | Federring B 8 DIN 127 F15 | 815.81.001 | Schraube M8x 16 GF ___ DIN 7500D 5
D20 | 815.05.013 | SK-Schraube M8x 15  DIN 933 N '

D21 | 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127 120.17.000 | Blocksystem i

D22
D23

815.05.074
815.05.027

SK-Schraube M12x25  DIN 933
SK-Schraube M10x 30  DIN 933

116.17.100
120.08.200
120.00.016
116.00.006

Klinkengehiuse
Klinkenstange

Leitstange

122.06.000
122.06.100

Gehause mit Zapfwelle kpl. Abriickleiste

Antriehswelle mit Kettenrad 848.02.076 Spannfeder |
122.06.200 Zapfwellengehiuse 804.00.005 Lagerkuagel ¢ 8

122.06.001
803.02.068

Distanzbiichse @ 40 x 2
Seeger-Ring 68 DIN 472

1 Spannstift J 6 x 36 DIN 1481
D

815.01.002 SK-Schrauhe M6 x 35 N 831

| 801.00.008 | SicherungsblechMB8 _ DIN 5415 815.21.043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912
802.00.008 | Mutter KM 8 DIN 5416

Kettendeckel kpl.

122.17.000

T
J 116.15.000
E8 [ 122.17.100 | Rollkeftendeckel 1
EQ 116.12.001 | Gelenkwellenschutz J2 116.15.200
E10 | 122.00.003 | Spannschraube J3 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
- E11 813.07.016 | Sichermutter M 16 DIN 985

E11 | 122.06.002 | Scheibe J 36 x 5 _
E13 | 805.01.008 | Rollkeite 3/4 12B-1, 73GIl.
E14 | 806.01.508 | Verbindungsglied 3/4* 12 B-1

N 4 Y N N e M—I._i-Mi—hM-l...h..i-.h
i

107.13.000
127.07.000

Einfache Strickrolle mit Ohr
Einfache Drehstrickrolle

. . .'::I IIIII l

K9
K10

803.02.008
815.05.008

Parallelhaken P 7-8

F9 803.02.072 Seeqer-Ring 72 DIN 472 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933

F11 120.10.003 Unterlagscheibe
12 120.00.004 Rollenzapfen

F 116.10.000 | Seilrolle kpl. . 846.00.052 | Kupplungschnur & 6 - schwarz

F1 116.10.100 | Seilrollengehiuse 846.00.022 | Bremsschnur &3 6 - weill .
122.10.001 | Seilrolie _ K5 847.00.002 | Zuggriff- 100.00.025

F3 122.10.002 | Seilrollenachse 810.06.010 | Zuaseile ¢ 10

800.03.031 | Rillenkugellager 6306.22 DIN 625 K7 | 809.00.010 | Seilklammer & 10 DIN 1142
i: :;g]gggg gisl:apbzbﬁchss 809.01.010 | Einpressklammer 310
AU, chieipe

BmE SRS k8| 86001002
815.01.043 | SK-Schraube M10x 60 _ DIN 931 K8 | 8600 2eflausche & 11 SULLLEL
F9 |
F11
_F12_

14.05.1996

FORSTWINDE EGV 30 A
_Pos. | Art-Nr: | Benennunc

Ersatzteilliste

I R Pos. Art.-Nr:
122.01.000 | Rahmen mit Ruckeschild . — S
122.12.000 | Unterlenkerbolzen — C8 | 813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN 985 7

C9 | 122.00.019 | Distanzrohr

1

C10 848.02.003 Spannfeder 1312 1
C11 | 848.02.082 ! Druckfeder 1
C12 848.02.075 | Spiralfeder 1
2

2

122.13.000 | Oberlenkerbolzen
122.18.000 | Schutzgitter

122.00.017 Dreieckschutz ﬁ 1 .
55503904 | Klappsplint mit Kette und Splint &8 | 4 C13_| 808,00.001 | Leichtkette I= 150 —
Sore:o02 | towohtiells 7 200 S — C15_| 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN 985 _

02. S-Haken & 2 x 45 e C16 | 815.01.005 | SK-Schraube M10x 40 DIN 933 1
511.D3.008 | Scheibe8 _ __ DIN9021 | 1 C17_| 815.01.003 | SK-Schraube M8x60 __ DIN 931 1
823.00.015 | Splint &5 x40 DIN 94 2 815.01.045 | SK-Schraube M8x 70 DIN931 | 1
815.05026 | SK-Schraube M10x25 DIN 933 2 C19 | 813.07.008 | Sichermuiter M 8 DIN 985 2
812.01.010 Federring B 10 DIN 127 3 C20 T o
116.00.010 Bolzensbiichse L 2 C21 ) T T

823.00005 | sSplint@32x20  DIN94 1 C22 | 813.01.012 | SK-MutterM 12

C23 | 122.00.020 | Abriickbiichse
C24 | 811.01.020 | Scheibe &7 20

122 .00.001 Tromfpelwelle
122.02.000 Kettenrad

122.04.100 | Kupplungl

122.04.200 KuEEIung ]
122.05.000 Seiltrommel

848.02.002 | Druckieder

843.01.007 [ Beschiitzungsreif D5
800.07.002 | Axial-Kugellager 51108  DIN 711 D6 122 11.000 Trommelabdeckuﬁg

1
1
1
1
1
1
1
1

800.03.062 | Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 D7 | 122.15.000 | FuR
2
1
]

T—

D1 | 122.03.000 | Kupplungshebel

—

D2 | 122.00.016 Kupplungsboizen

D3 [ 122.20.000 Druckplatte mit Bolzen
D4

N L .

800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 DY 122.19.000 | Druckwinkel

D10 122.00.006 Gelenkwelienhaken

D11 822.00.025 Spannstift ¢J 4 x 20 DIN 1481
D12 122.00.013 | MutterM40x 2

D13 122.00.014 Mutterabdeckung

D14 122.00.018 Deckel £3110

D15 848.02.078 Kupplungsfeder
D16 855.02.003 Bolzensicherung (7 §

—

122.07.000 Bandbremse
122.08.300 Bremsspannschraube
_122.08.100 Bremshebael
122.00.007 Pendel _
122.00.011 Haltersbolzen

122.00.015 | Bremsholzen 2316 _
811.01.012 | Scheibe 12 DIN 126

o

.

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1



=74
| Fabr.Nr.. Serial N°

824 > P44

Art.122.00.000

12.11.1996




FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteilliste
Pos.{ Art. Nr.. |[Benennung: Stk Pos.| Arl. Nr.. {Benennung: | Stk
12201000 |Rahmen mit Ruckeschid | 1 | [c7 | 81101012 |Schebe = 12 o125 | 2
A2 122 12 000 Unterienkemo!.@ ) i Z |C8 | 813.07.012 | Sichermutter M 12 Ditl 985 /
122 13100 { Oberenkerbolzen N 1 CY 12200019 Distanzrohr
as | 12218000 |schutzgiter I 1| c10 | 12207555 |spannteder 25 x 125 ~
. Dreieckschutz |t ] fen | 84802082 {Bremsdnuckteoder
Klappspinliz 8 mit Kette und Spint _ 2 Ci2 8%._02_.2?5 Spif_a_ﬂ_eder o o !
A7 8?8_00,002 Leichtkette = 200 o L...?,__ TC:‘I3 815.45.001 [ Fluegelschraube M6 x 40 DN 316 N i |
A8 | 84802077 *SHaken 2: 22 J 9 Ct4 { 81308.00¢6 FEege!mulier MG [_)ir_:! 315 f___1__
81103008 | Scheibe Z 8 DINGOZ2t | 2 C15 | 813.07.010 [ Sichermutter M 10 DIN 985 1
A10 181581001 jSchraube M8 x 16 GF DIN 75000 4 Ci6 | 815.05.029 SK-Schraube M 10 x 40
Al | 808.00003 jLeichtkette |- 750J_ o Z C17 | 815.01.003 SK-Schraube M 83_69 DN 931
81505 02& SK-Schraube M10x 25 ~DINY33 2 C18 | 815.01.045 SK-Schraube M 8 x ?_'_(?_ DiN 931
B122L9}_0__Federﬁng B 10 DIN 127 4 Ct3 | 813.07.008 | Sichermutter M § DiN 985 J i
114_00_9_@_*_Bo_lzensb{)chs§m N . 2 | {C20 | 811.01.006 Scheibe -6 o DIN 125 _____3__“
823.00.005 SpinlE‘?3.2x 20 ~ DINS4 3 C21 | 813.01.006 | SK-Mutter M 6 N . DING34 | 2
A1 | 81501 034 SK-Schraube DIN 931 1 Cd2 | 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 2
:.; 855 01.005 |Bolzensicherung ""5 = 139 - - : I 122.00.0;;Abmk;chse “ o ” 1
1A18 § 855.01.003 |Boizensicherung 75 N - Z .1 811.01020 { Scheibe & 20 ” DIt 125 | |
- I N b ]
m 122.00.101 [Trommelachse 1 122.03.100 Kupphngshebel
1 Kupphingsbolzen

' nszoooo

B3 | 12204100 iKupplung | n
B4 | 12204200 [Kupplngft N - T 122.11.000 Trommelabdeckung o
122.05 000 | Setrommel ., 1-—* D7 | 122.15.200 [FuB o
B6 | 116 00 002 Oistanzbichse = 40 x 0 1 08 | 120.15.500 jFuBboizen
B7 | 848.02 083 |Druckfeder o o { DS ) 12213000 [DOruckwinke 1
B8 1 8430100/ [Beschutzungsred ! D10 | 122.00.006 | Gelenkwelenhaken !
B3 | 80007002 |Axial-Kugelager 51108 DIN 711 ) (011 1 82200025 1 Spannstift & 4 x 20 DIN 1481 1
B10 R:ﬁenkugeE;;L;EOOB.ZZ :*“ DN 625;: 3 D12 | 122.00.013 {Mutter M40x 2. —-*m o ._..._}._f
B11 | 80003 235 Riflenkugelager 6308 DIN 625 | 2§ 013 | 122.00.022 Sicherungsstopsel 5 o __1_“’__‘1
812 | 803020668 Sceger-Ring 68 D472 | 1 | D14 | 12200.018 [Deckel & 110 -
1 “ - | D15 | 84802078 { Kupplungsfeder ! 1
Ci 122_{)?.500 Bandbremse L I D16 | 85502.003 | Boizensicherung v7 3 2 |
C? | 12208 300 &emssamnsihrfj_be L N D17 | 815.05.008 jK-Schraube MbEx 15 DM 933 2
C-3 122 08 100 {Bremshebe B | 1 | 8§13 07.006 | Schermutter M 16 8
_(;i 122 00 037 |Pendel o | ¢ D19 812_01_208 Fedemng B 8 6
CS | 12200011 [Haftersbolzen o 2 D20 | 81505013 [ SK-Schraube M. B x 15 DIN 933 4
(EG-:' Bremsbolzen .= 16 o 1] D21 I 812.01.012 |Fedemng B 12 DIN 127 ___6__

’*{I

FORSTWINDE EC

Erstatzte:lllste

Pos.| Art. Nr.: Bencpnung: SUK FOs. | A hr EIIJ nung: l Six
022 | 815.05.074 | SK- &,hraube M 12 x 75 Dit] 433 3 GI ] 11850 S00 | Sarchanhaier oben !
023 81505018 r}( Schraube M 8 x 30 DIt 933 | Z 4 1 81501052 |SK-Schraube B 15 x 40 Oiti 533 L 2
) : G5 | 61201016 |Fedemning B 15 DIt 127 i 2
E 122.06.500 | Gehause mit Zapm'ﬂih_fpl. ! Go 813.01%015 SK-Mutter M 1?‘ DI 634 2
Antnebswelle mil Keftenrad 1 3? 114_13,919 &@grﬁn:ung 1
Zapfwelengehause 1 G | 348.02 090 {Druckfeder <213 5 x 45 o
:EJ 122.06;_021__Distmzb35t_15& 2 40x 2 1 GY9 | 822.00.037 [Federstift =3 x 20 I
803.02.080 | Seeger-Ring 80 Diti 472 | |
£y | 801.00.008 | Sicherungsblech MB 8 Dit | 54}6 1 H 120.17.0G0 | Bicchsysiem 1
E6 | 802.00.008 lhiu__tfr KM8 DIS416 | 1 | |H1 | 115 17 100 |Kinkengehause
‘Ef . 122.17"_.2?0 Ro!kegffdcckel kﬂpl_ [ HZ | 120.03.200 th}censzange |
B8 | 12217100 {Rolkettendeckel geschw. 1 H3 | 12000015 jLedstange 1. i
£ES | 116.12.001 |Gelenkvaelenschutz B | Ha | 110.00.000 jAbruckiaisie m - | 2
E10 | 122.00.003 | Spannschraube 1 HY | 848.02 075 | Spannfeder T
E11 | 122.06.002 | Scheibe & 35 x 5 Z Ho 1 804 00005 {Lagerkugel 77 8 L2
E13 305‘01_209 ‘RGW'CBHE 1" 16 B-1 . 51 Gl 1 H7 §22 G0 010 *annn::tift o B X 30 143 * 1
805 01509 |Verbindungsghed 1* 16B-1 | 1] {HS | 81501002 {SK-Schraube M6« 35 DIt §31 {
800 03.240 |Rilenkugelager 5?_9“8.22 Dil 625 | 2 HY 1 615 21043 [ISKT-Schroube M § x 12 DIl 9;? Z
F 116.15.000 Serole kpl. o 5 RERE 112.15.000 |Anhangekupphing 1
Ft | 116.19.100 | Seirollengehause 1 110.15.100 [Gehause der Anhangekuppiung
FZ2 1 116 19.001 |Seirole ) - 2 J2 | 116.15.200 *taomn aer Anhangerupplung | |
F3 [ 116.18.003 Seiolenachse 1 J3 181501044 | SK-Schroube W15 x 50 DIt 831 1
F4 ] 801.10.040 |Gleitlager 40 x 44 x 30 B ) h Z Je | §13.07.010 { Sichermutter 11 18 Di %35 1
FS | 116.18.005 [Aniaufscheibe 40 x 63 x 1,3 4 L ” |
F_?__w 1 1_6 8 200 Seiliuhrung -~ ) ) 3 K1 10713 000 Einfache Stnchrcie mil Ohr | 2
F8 | 828.01.002 { Schmiermippel AELB X { DII-I_ZHQ L_ E...._ 12?21003 Einlache DIEhEEﬂCi‘:fO'm;‘ Z
F3 1 116.00 008 | Seirolenbolzen 1 K3 | 845.00.052 | Kupplungschaur :I;E - SChwars Eﬂ
F10 | 120.00.005 | Sccherungsblech 1 K4 | 8456.00.022 {Bremsschaur = 6 - woild 1
] S - . e ]
F11 1__2_2_,_10.003 Unterlagsscheibe 2 RS 4700002 |Zunanil =30 x 125 Z
116 18.004 |Fuhrungbusche _ 4 Ko | 810.05 011 {Zugscie = 11 R )
IbF‘l3 811,03.903 | Scheibe 8 verz 4 K7 1 505.00.011 | Seidammer &3 1 DIt 1142 | 3
030.12 105 | Scheibe 22 2602 14 x 3 | 3§ K7 | 805.01.011 Sinpresshlommer 11 !
345.00_!3?1 i&hmmpeﬂ';aﬁ:e ! | KEI 660.01.002 Seikausche T 11 Dl 6355 !
- KS | 100 00 026 |Kelienanschiul | *a
“E__ 114 290’0 |Uniere Serofie kpl 1 K9 15038 02.}*‘33 [Paralehoren P 10 ‘I
Gl | 11413 200 {Gehause der unleren Solrole bl pRIo | £1505 (05  SF-Schrate Mo x 20 Cii 833 4
13 11,1559

G2 ] 114.13.004

Boizen der unleren Seirobs




P~

 EGV 30 A

Art.122.00.000

Fabr.Nr.: Serial N°

2824 —

AN\

AR A WA WA

12.11.1996




FORSTWINDE EGV 30 A

Pos.| Art. Nr.. [Benennung: L ] Stk
Al 122.01.000 |Rahmen mit Rickeschild B 1
AZ 122.12.000 {Unterlenkerbolzen 2

- Oberienkerbo!zen )
- Schutzgitter

- 122.21.00

_

Stk

Draeci_csc;hutz

Erstatzteilliste ¢
Pos.i Art. Nr.. [Benennung: :
C7 ] 811.01.012 | Schetbe & 12 DiN 125
1C3 | 813.07.012 Sichermutter M 12 _ DIN 985
C9 | 122.00.018 {Distanzrohr
C10 | 122.07.555 | Spannfeder 25x 125

Bremsdruckieder

- 848.02.082

855.03.004 |Kiappspiint & 8 mit Kette und Spéint 848.02.075 | Spiralfeder _
A7 | 808.00.002 iLeichtkette i= 200 , C13 | 815.45.001 {Fluegelschraube M6 x 40 DIN 316
A8 | 848.02.077 |S-Haken & 2x 22 5 1| jC14 | 813.08.006 jFluegelmutter M6 DIN 315
AG | 811.03.008 | Scheibe & 8 DING021 | 2 C15 | 81307.010 | Schermutter M 10 ~ DIN 985
A1 815.81.@}_‘ Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 4 C16 | §15.05.029 | SK-Schraube M 10 x 40 DIN 833
.M; | 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 1 {C17 | 815.01.003 | SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931
A12 | 815.05.026 | SK-Schraube M 10x 25 DiN 833 2 C18 | 815.01.045 | SK-Schraube M8 x 70 DIN 931
A13 | 812.01.010 |Federring B 10 DIN 127 4 | 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 3
A14 | 114.00.010 {Bolzensbichse 2 811.01.006 [ Scheibe Z 6 DIN 125 ] Z
E-.‘EE | 823.00.005 lwﬁnt 7 32x 20 DIN 94 4 SK-Mutter M§ DIN 934 2
A16 | 815.01.034 SK-SCW___WDI?:I 931 1 813.01.012 -SK-MJtter M 12 DiN 934
A17 | 855.01.005 |Bolzensicherung &51=130 2 - 122.00.020 rAbrf}ckbUchse
A18 éﬁS.Ot.wensichemng Z9 1 [C24 1 811.01.020 | Scheibe & 20 DIN 125 1
Lo i S
B1 | 122.00.101 jTrommelachse 1 D1 | 122037 00 | Kupplungshebel o 1
82 | 122.02.100 {Kettenrad D2 1 122.00.016 [Kupphingsboizen 3
B3 Kupplung | - 1 D3 116.20.100 _Druckpiahe mit bolzen 1
B4 1 122.04.200 |Kupplung i o 1 _DS 122.11.000 | Trommelabdeckung 1 |
BS | 122.05.000 { Seitrommel “ 1 ID? 122.15.200 1Ful Z
ﬂ 116,00.002 |Distanzbixchse 2 40 x 10 1 | |08 | 12015500 |FuBboizen 2
348.02.083 |Druckdeder | Druckwinkel 1
B8 | 84301.007 |Beschitzungsrei j Gelerkowelerhaken 1
B9 1 800.07.002 {Axial-Kugelager 51108 DIN 711 1 D11 § 822.00.025 | Spannstift < 4 x 20 DIN 1431 .
810 | 800.03.262 |Rilenkugellager 6008.27 DIN 625 3 D12 _ 122.00.013 |Mutter M40 x 2 P
‘BH §00.03.235 | Rifenkugellager 6308 Z DIN 625 , D13 | 122.00.022 | Sicherungsstdpsel 1
B12 | 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 D14 | 122.00.018 {Deckel Z 110 1
* mibdiubel Rt — Mitouiibh
o D15 | 848.02.078 |Kupplungsfeder 1
C1 | 122.07.500 | Bandbremse . D16 | 855.02.003 |Bolzensicherung <& 3 2
| 122.08.300 | Bremsspannschraube D17 { 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN933 | 2
! 12_2.08.?60 Bremshebel D18 | 813.07.006 [Sichermutter M6 DIN 985 __8__
122.00.007 |Pendel - D19 | 812.Werﬁng B¢  DINIZ 6 *
E 122.00.011 [Haltersbolzen 1020 ] 815.0M&hraube MEx 15 DIN 833 4 |
122.00.015; Bremsbolzen & 16 D21 | 812.01.012 {Federring B 12 DIN 127 6

FORSTWINDE EG\™

Erstatzteilliste

116.06.300 Zapﬁﬂeiengehause

G8 | 848.02.090 |Druckfeder 18,5 x 46

| Pos.| Art. Nr.: *Benennung: Stk Pos.| At Nr. (Benennung: Stk |
D22 | 815.05.074 1 SK-Schraube M 12 x 25 DiN 933 S * (G3 | 118.16.500 | Seilrollenhalter cben 1
D23 SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933 2 | G4 ] 815.01.052 | SK-Schraube M 16 x 40 DiN 833 2
GS | 812.01.016 |Federing B 16 DIN 127 2

122.06.550 | Antriebswele mit Kettenrad G/ | 114.13.910 | Seibegrenzung

1

G9 ' 822.00.037 [Federstift &3 x 20 1
| ] 1 20.17.-000 Bk:cksystem ) [ 1 |
E6 | 802.00.008 |Mutter KM 8 {1 | 116.17.100 {Kinkengehause o B
E7 Rolkettendeckel kol H2 | 12008200 |Kinkenstange ] 1
E8 { 122.17.100 |Rofkettendeckel geschw. H3 | 120.00.016 |Leitstange _. 1
EQ [ 116.12.001 | Gelenkwelenschutz H4 | 116.00.006 |Abrickleiste 2
E10 | 122.00.003 | Spannschraube . [HS ] 848.02.076 | Spannfeder | 1
E11 1 122.06.002 ] Scheibe 7 36 x 5 HE | 804.00 005 1Lagerkuge! & 8 2
E13 | 805.01.009 ROIRET!; 1°168B-1, 57 Gl H7 | 822.00.016 ‘S-pan;'lstif’( Z 6 x 36 DIN 1431 1
E14 Verbindungsgted 1° 16 B-1 H8 | 815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
£15 | 800.03.240 |Rilenkugelager 620822 DIN625 9 | 81521003 iskT-Schvaube MBx 12 D912 | 2
{ 116.19.000 Sei;'oﬁe_gpl. o *.. 116.15.000 .Anhéngekuppmg ] 1
116.19.100 | Seirollengehause J1 Gehause der Anhangekupphing 1
Seifrolle JZ 116.15.200 | Bolzen der Anhangekupphing 1
- Seifolenachse 1 SK-Schraube M16x90  OIN93 | 1
- Gleitlager 40 x 44 x 30 L _---2-—‘1 Sichermutter M 16 DIN 885 1
Anlaufscheibe 40 x 65 x 1.5 4
Seiffthrung 3 tinfache Strckrofile mit Ohr 2
- Schmiemippel AM 8 X 1 DIN71412| 3 Einfache Drehstrickrofie 2 |
Seiroflenbolzen 1 Kupplungschnur & 6 - schwarz 1 |
F10 1?0.00,005 Sicherungsblech K4 | 846.00.022 |Bremsschnur &7 6 - weil ' 1]
F11 120.10.003 | Unteragsscheibe N KS | 847.00.002 | Zuggnfi & 30 x 125 Z
F12 | 116.19.004 [FGhrungbusche - 2 K6 | 810.06.011 .Zugseiie 11 1
1F13 811.03.008 Scheibe 8 verz i ) 4 K7 | 809.00.011 | Seikklammer & 11 DIN 1142 1 3 I
F14 | 030.12.105 [Scheibe &2 26/ 14x3 2 | [K7 80901011 |Einpressidammer & 11 L 1]
F18 | 846.00.061 HSchmiemippeﬂca;ipf o 3 K8 | 860.01.002 i Seikausche “ 11 _ D[N 6899 | 1
K9 100.0&0_26 | Kettenanschiul o |
G | 11413900 |Untere Seirole kpl 1 309.02008 |Poralebiaken P10 1
G1 [ 114.13.200 [ Gehause der unteren Seilrolie 1 K10 | 818.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DINS33 | 4 |
G2 | 114.13.004 |Boizen der unteren Seirole 1 1021957



EGV 30 A . | Fabr.Nr. SenalR® koo |
Art.122.00.000 | 55 5 /50 ;o




FORSTWINDE EGV 30 A | Erstatzteilliste { FORSTWINDE EGY™ Erstatzteilliste
m Benennung: Stk Pos.| Art Nr.. |Benennung: m Art. Nr.:  |Benennung: Stk | [Pos.| Art. N

122.01.000 |Rahmen mit Rickeschid cs | 81307012 |Sichermutter M 12 DINGBS | 7 - 66 | 813.01.015 | SK-Mutter M 16

122.12.000 | Unterlenkerboizen ] o | 12200019 |Distanzrobr E | 12206500 | Gehause mit Zapfwele kpl. G7 | 114.13.910 | Seibegrenzung
A3 | 122.13.100 | Oberlenkerbolzen C10 | 12207555 | Spannfeder 25x 125 122.06.550 | Antriebswell mit Kettenrad 1 | {68 | 848.02.090 [Druckleder 2185 x 46

122.18.000 | Schutzgitter C11 | 848.02.082 |Bremsdruckfeder 116.06.300 | Zapfwellengehause G9 | 822.00.037 |Federstift @3 x 20
:

122.21.000 [Dreieckschutz - 1 C12 | 848.02.075 | Spiratfeder 122.06.001 {Distanzbichse & 40 x 2
855.03.004 |Kiappspiint & 8 mit Kette und Sphnt C13 | 815.45.001 |Fiuegeischraube M6 x 40 DIN 316 n 803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472 i H 120.17.000 {Blocksystem | i

Benennung:

DIN 934

.._:'!'.l"EE"':"':'-:-:!.:: N
: k-
o
E |
E |
E |
ity e ] . )
. .

=

N | | &~

W i G b OO It
2w PR

7 | 808.00.002 Leichtkette = 200 Fuuegelmutier M6 DIN 315 Sicherungsblech MB 8 DINS416 | 1 ! | 116.17.100 |Kinkengehduse 1]
A8 | 84802077 |SHaken 2 2x 22 C15 | 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN 985 302.00.008 | Mutter KM 8 DIN 5416 120.08.200 |Kirkenstange I ' |
9 | 811.03.008 | Scheibe & 8 DIN 9021 C16 | 81505029 [SK-Schraube M 10x 40 DIN93: e7 | 122.17.000 [Romeettendeckei gl 1 120.00.016 | Leitstange |
10 | 81581.001 |Schraube M8x 16 GF DIN 75000 815.01.003 ; E8 | 122.17.100 |Rolkettendeckel geschw 1 116.00.006 | Abriickieiste 2
A11 | 808.00.000 |Leichtkette = 750 | E9 | 11612001 [Geknkwelenschutz 1 | |v5 | 48,0207 | spannfeder R E
A12 | 815.05.026 | SK-Schraube M 10x 25 DIN 833 C19 3 H6 | 804.00.005 |Lagerkugel & 8 2
Fedeming B 10 DIN 127 Scheibe 2 6 DIN125 | 2 E11 | 122.06.002 | Scheibe & 36 x 5 2 | |17 | 82200016 | spannstitt & 6 x 36 DIN 1481 | 1
At | 11400010 |Boensbichse C21 | 813.01.006 | SK-Mutier M6 DING3 | 2 £13 | 80501009 [Roblette 11681, 57G. | 1 | |H8 | 815.01.002 |SK-Schraube M§x 35 DING31 | 1
A15 | 82300.005 |Spint & 3.2x 20 DIN 94 C22 | 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN934 | 2 | £14 | 806.01.509 |Verbindungsgied 1* 16 B-1 i | Ths | 51521003 ioKT-Schvabe MBx 12 DINST2 | 2

A16 | 81501034 | SK-Schraube N3 c23 | 122:00020 |Abruckbiichse | 300.03.240 |Rilenkugelger 620822 DIN 625 | 2 | ] B
A7 BSS.O?&BDlzensfchemng S5k 130 C24 | 811.01.020 | Scheibe & 20 DIN 125 1 - | . J 116.15.000 {Anhangekuppling

_ F 116.19.000 | Seilrole kp!. 1 J1 116.15.100 [ Gehause der Anhangekupphung

D1 122.03.300 {Kupplungshebel t F1 116.19.100 jSeirolengehduse | 1 J2 116.15.200 | Boizen der Anhangekupplung

D2 | 122.00.016 |Kupplngsbolzen _ J FZ2 | 116.19.001 | Seirole 2 815.01.044 | SK-Schraube M16 x 90 DIN 831

D3 | 116.20.100 [Druckplatte mit bolzen { 116.19.003 Seirollenachse 1 _813.07.016 Sichermutter M 16 DiN 885 {

F3
D6 | 122.11.000 |Trommelabdeckung 1 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 | 116.19.005 {Antaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4 K1 1 107.13.000 {Einfache Strickrole mit Ohr

A18 | 855.01.003 |Bolzensicherung (&5

TR RR

122.00.101 [ Trommelachse
B2 122.02.10C |Kettenrad
3 | 122.04.100 [Kupplung

P oy

1
1
KR
|
2
D8 | 120.15.500 jFullboizen 2 F7 | 116.19.200 | Seiffubrung 3 | {KZ_ | 127.07.000 jEinfache Drehstnckroke
1

84 | 122.04.200 |Kupphung 1 o7 | 122.15.200 |Fus F5

122.05.000 | Seitrommed 7

116.00.002 1 | los | 122.19.000 |Druckwinkes 828.01.002 | Schmiemippel AM 8 x 1 om71412] 3 | [k3 | 846.00052 [Kupphingschnur 26 - schwarz
87 | 84802083 1 | [010 | 122.00.006 | Gelenkwetenhaken | 116,00.008 | Seirolenbolzen 1| (ke | 845.00022 |Bremsschnur & 6 - weit
BS | 843.01.007 |Beschitzungsret 1 | {011 { 82200025 |Spannstitt 4 x 20 DIN 1481 | | 120.00.005 | Sicherungsblech i | lks | 84700002
Axial—KugeBagerﬁ‘lOB DIN 711 - D12 { 122.00.013 |Mutter M40 x 2 1 120.10.003 {Unterlagsscheibe 1 K6 | 810.06.011 |Zugselle <& 11
B10 | 800.03.262 |Rilenkugefager 600822 DIN625 D13 | 122.00.022 | Sicherungsstopse 1 F12 Fﬁhrungbusche 2 | {k7 | 809.00011 {Seikammer & 11 DIN 1142
B11 | 800.03.235 |Rilenkugelager 6308 Z DIN625 | 2 | |D14 | 122.00.018 |Deckel & 110 | F13 | 811.03.008 | Scheibe 8 verz ¢ | k7| 808.01.011 |Einpresskiammer 2 11
812 | 803.02.068 |Seeger-Ring 68 oiNa72 | 1 | (D15 | 848.02.078 |Kupphungsfeder | F14.| 030.12.105 |Scheibe 2 26/ 14x3 2 | 1k | 860.01.002 | Seikausche 11 DIN63YY | 1
_ i D16 | 855.02.003 |Boizensicherung & 3 2 F18 | 846.00.061 [ Schmiemippekappe 3 _!_(E___ 100.00.026 KettenanschB i
C1 | 12207.500 |Bandbremse 1 | [017 | 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 onNg33 | 2 ] |l K9 | 809.02.008 |Peralehaken P 10 P
CZ | 122.08.300 |Bremsspannschraube 1 D18 | 813.07.006 |Sichermutter M6 DIN 985 8 114.13.900 | Untere Seirole kpl. 1 K10 § 818.05.009 { SK-Schraube M6 x 20 DiN 933 4
C3 112208100 Br:mshebel - 1 D19 1 812.01.008 |Fedemng B 8 DIN 127 6 114.13.200 | Gehause der unteren Setolle 1 | (K1 !100.15.000 {Doppelte Drehstrickrole i
C4 | 12200007 |Pendel 2 | {020 | 815.05.013 | SK-Schraube M8 x 15 DING33 | 4 114.13.004 |Boizen der unteren Seiroll 1 %6.03.4997
C5 | 12200011 |Hatersbolzen 2 | |o21 | 81201.012 |Federing B 12 oIN127 | 6 118.16.500 | Seiirollenhater oben 1
06 | 12200015 |Bremsboizen 16 1 | [022 | 81505074 [SK-Schraube M12x25  DIN933 | 5 81501052 | SK-Schravbe M16x40  DIN933 | 2
c7 | 81101012 2 | 023 | 815.05.018 | SK-Schraube M8x 30 DINGI3 | 2 81201016 |Federring B 16 OIN127 | 2

o



F13 Q19

oyt
>

&3 F12
fl4 \
.L\ 5, F18
o :
: B }

L F?
/
h
2y
\\r}'—'% .

Fabr.Nr.-Serial N°
1111-211/7 — 1210-211/7

Art.122.00.000

27.05.1997




FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteilliste £

m Benennung: Stk Benennung: m

Rehmen mit Rickeschid
Untererkestotzer 120000 [oistanzote 1
A3 | 122.13.100 |Oberienkerbotzen C10 | 122.07.555 |Spannfeder 25x125 |1
As | 122.18.000 | Schutzgitter C11 | 84802082 [Bremsdruckfeder ~~ [1

122.21.000 | Drefeckschutz c12 Spiralfeder

855.03.004 |Kiappspint & 8 mit Kette und Spint c13 SK-Schraube M8x 25 DIN 933
808.00.002 |Leichtkette = 200 14 Mutter M3 DIN §34
848.02.077 | S Haken & 2 22 15 Schermutier M10  DIN 985
811.03.008 | Scheibe & 8 DIN 9021 c16 SK-Schraube M 10x 40 DIN 933

o

1

O

.H

A8
9
10

815.81.001 |Schraube M8x 16 GF  DIN 75000 17 | 815.01.003 [SK-Schraube M8x60 DIN931 |1 |
C18 | 815.01.045 [SK-Schraube M8x70 DINS1 |1
C19
81101006 |schebo 6 ONTS |2 |
c2

c23 | 122.00.020 | Abrickbichss ;
C24 | 811.01.020 | Scheibe 2 20 DIN 125
.
12203300 |Kupphngshebel |1
2
11620100 |Drockplatte mitbotzen |1

H

00.009 jLeichtkette = 750
15.05.026 | SK-Schraube M 10x 25 DIN 333
12.01.010 Fedemng B 10 DIN 127
114.00.010 }Bolzensbichse
823.00.005 {Spint & 32x 2 DIN 94
815.01.034 | SK-Schraube DIN
A17 | 855.01.005 {Bolzensicherung &5 I= 139
A18 | 855.01.003 | Bolzensicherung &3

3

o

o

oo

A13
14

i

4
E;'

Ly
a0
N

SEFN, JFY el
g L

- -
Bt | 122.00.110 |Trommelachse 1 | |o3 | 11620100
122,02.100 |Ketienrad v
B3 | 12204100 |Kupplng] 1| jor
B4 _| 122.04.200 | Kupplung I 1
B5 | 122.05.000 | Seitromme 122.19.000 |Oruckwinke!

i

Distanzbichse & 40 x 10
Druckfeder

B6 | 116.00.002
848.02.083
843.01.007

22.00.025
22.00.023

Spannstift & 4 x 20 DIN 1481
Mutter M40 x 2

87

ﬂmﬁ
2
=

e

-l

D17 | 815.05.008 [SK-Schraube M6x 15  DIN 933

Beschitzungsrerf
300.07.002 3 | 12200022 | Scherungsstopsel
800.03.262 [Rilenkugeloger 600822 DIN625 |3 | [014 | 122.00.018 |Deckel 2 110
B11 | 800.03.235 |Rilenkugeloger 82 DING25 |2 Kupphingsteder
B12 | 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN 472 1| {p16 | 855.02.003 |Botzensicherung 3
81307.006°

D21 | 812.01.012 |Fedeming B 12 DIN 127
D22 | 815.05.074 | SK-Schraube M12x25 DIN 933
D23 | 815.05.018 | SK-Schraube M8x 30  DIN 933

12207 500 81307006 |Schermuter M6 DINOBS |8
C2 | 122.08.300 | Bremsspannschraube D13 | 812.01.008 |Federring B 8 oNT2T |6
C3 | 122.08.100 |Bremshebel _ D20 | 81505013 [SK-Schraube M8x15 DIN933 |4

Poodd

122.00.007 | Pendel

122.00.011 |Haltersbolzen
122.00.015 |Bremsbolzen & 16 1
C7 1 811.01.012 | Scheibe & 12 DIN 125

C4

l

N

D

oV

Pos.| AN [Benennung: -

FORSTWINDE EGY™) A

122.06.500 | Gehause mit Zapfwele kpl,
122.06.550 |Antriebswelle mit Kettenrad

k1

116.06.300 | Zapfwelengehause
122.06.001 |Distanzbichse & 40 x 2
803.02.080 | Seeger-Ring 80

5 | 801.00.008 |Sicherungsbiech MB 8
E6 | 802.00.008 |Mutter KM 8

E7 | 122.17.000 |Roketiendecke] kpi.
E 122.17.100 jRokettendeckel geschw.
E9 | 116.12.001

DIN 472
DIN 5416

DIN 5416

Sti
o

1

1
1

Erstatzteilliste

m Benennung: _
SK-Mutter M 16 DIN 934

1413910 |Selbegrenaung |1
G8 | 848.02.090 |Druckfeder (2185 x 46 1
1

GO Federstift @13 x 20
BN
Abrickiste

M

E10 | 1200008 [Spamoschrabe 1

e r——
m Rokette 1* 16 8-1, 57 Gl | 1

m 806.01.509 {Verbindungsgied 1* 16 B-1

£15 1 800.03.240 | Rifenkugelager 6208.27

I

!
1
P2 |ttt sobol 2

116.15.200 { Bolzen der Anhangekuppiung
116.19.003 815.01.044 | SK-Schraube M16x90  DIN 931

801.10.040 | Gleitiager 40 x 44 x 30 U4 | 81307.016 | Sichermutter M 16 DIN 985

Mkl Ezﬁ
AT ; v

2

H6 | 804.00.005 |Lagerkugel & 8
17 | 82200016 |Spannstift @ 6x 36  DIN1481 |1 |

HO 1 815.21.043 JISKT-Schraube M 8

18 | 85.01.002 | SK-Schraube M6x35  DIN 931
x12 DINO!

1

2 DING12 2
T ]
Anhangekuppking

116.15.100 | Gehause der Anhangekupplung

i

I e,

116.19.200 | Seifuhrung 3 107.13.000 | Einfache Strickrole mit Ohr
F8

DIN 71412

. 828.01.002 | Schmi 1

116.00.008

Ca)

1

F10 | 120.00.005 | Sicherungsblech 1

Unteregsscheibe

F13 | 811.03.008 jScheibe 8 verz.

pra—_

F12 | 116.13.004 |FOhrungbusche

e~ I

(g

030.12.105 | Scheibe 2 26/ 14 x 3

-

G

2

&)

118.16.500 | Seirolenhalter oben

114.13.900 {Untere Seilrofle kpl. _ _
Gt | 114.13.200 { Gehause der unferen Seikole

114.13.004 | Bolzen der unteren Seilrole

)

G4
812.01.016 {Federing B 16

815.01.052 1 SK-Schraube M 16x 40 DIN 933

DIN 127

3

e

.'

2
127.07.000 | Einfache Drehstrickrole |2
346.00.052 |Kupphungschnur 2 6 - schwarz 1
846.00.022 |Bremsschnur i 6 - weild {1

847.00.002 | Zuggril & 30 x 125 2
810.06.011 |Zugsele @ 11 1
K7 | 809.00.011 | Seikiammer 2 11 ON1142 |3

K7 1 8038.01.011 |Emnpressidammer & 11 1

K8 | 860.01.002 | Seikausche & 11 DIN 6899 i
K3 | 100.00.026 |Kettenanschiul 1
9

K 803.02.008 |Parallehaken P 10
K10 | 818.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 333

K11 | 100.15.000 |Doppette Drehstrickrole

27.05.1997



EGV 30 A

Art.122.00.000

Fabr.Nr.:Serial N°

_———-_ll-lﬂ_——u-“m_l—#

1211 -211/18 —» 1242

13.08.1997

{'; i,
14 EWM



FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteilliste

Pos.| Ait.Nr: [Benennung:  IStk| |Pos.| Art. Nr.: [Benennung:
A1 1122.01.000{Rahmen mit Ruckeschild 1 C8 {813.07.012iSichermutter M 12 DIN 985

iteatoie e B e A K
B e S T S
L A e I A i
cT
o 1
7 CTa o0 OVt OGS |
6 R 20T [sHelen 0752 | 5 | [CIo[sT07000[Sahemutr 10 DN o8 | T
S [FTLG30srobe 08 OWS2i| 3 | [CT80508[SK Sbe MT0X OISR

8

A101815.81.001|Schraube M8x 16 GF  DIN 75000 C171815.01.003|SK-Schraube M8x60  DINS31 | 1

A11[808.00.009|Leichtkette I= 750 C18 SK-Schraube M8x70  DIN931

AT3[87201 Gi0fFedering 810 DN 127 | 4 2

2
1

A15[823.00.005|5plint & 3,2x 20 DING4 | 4 C23 {122.00.020{Abrickbiichse

A16 1815.01.034|SK-Schraube DIN 931 C241811.01.020|Scheibe & 20 DIN 125
A17
A18

-,

el

855.01.005}Bolzensicherung &5 I= 139

855.01.003|Bolzensicherung &5

Kupplungshebel

D1 }122.03.300

00.01
6.20.100] Druckpiatte mit bolzen
000

Kupplungsbolzen

.._.-..E_..
8':::.v
3! 5

= -
122.00.110{ Trommelachse

B2 [122.02.100|Kettenrad 1
) e e T K

Kpung |
E 122.05.000] Seiltrommef

116.00.002| Distanzbtchse & 40 x 10

e e —l
e T

50 5007 00 Fogelge ST D711
10 8000 27 Rlerogelge 0032 ONEES

800.03.235 Rillenkugellager 6308 Z DIN 625

i

i I MO
ﬁ

=

o

3

Trommelabdeckung

R
| &
vy sl

1

S
Fuflboizen
Druckwinkel

1 Gelenkwelienhaken

8 20{Spannstift & 4 x 20 DIN 1481
Mutter M 40 x 2

Sicherungsstdpsel

181Deckel & 110

78 {Kupplungsfeder

;
=
i|||
EEEEER

-
L x

00.

S| 8
SIS
S

=
O

1
1
1
8

E
:
2
S

BEE
"
.
.
N
=
o] O

&
L
PN
L

2

=
o

E

B11

2
5

D211812.01.012{Federring B 12 DIN 127
D221815.00.074|SK-Schraube M 12x25  DIN 933

122.00.007 |Pendel 2

e

C4

22.00.011|Haltersbolzen

2

803.02.068 Seeger-Ring 68 DIN472 | 1 016 855.02.003]Bolzensicherung & 3
-- . D171815.05.008/SK-Schraube M6x 15  DIN933 | 5
C1 {122.07 500]|Bandbremse 1 813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985
C2 [122.08.300 812.01.008}Federring B 8 DIN 127
C3 [122.08.100 D20 SK-Schraube M8x 15  DIN 933
122.00.015 n D23 SK-Schraube M8x30  DIN 933
SOTOR[Schebe T2 ONT5 | 2

W
EEER

FORSTWINDE Ec{ 10 A

m Benennung:
Gehause mit Zapfwelle kpt
Antriebswelle mit Kettenrad
E2Z IZapfweIIengehéuse
122.06.001{ Distanzbichse @ 40 x 2
Seeger-Ring 80
Sicherungsblech MB 8
Mutter KM 8

122.17 500|Rolikettendecke! kpl.
(€8 [12217 S0[Raketlendeckel goschv | 1_

116.12.001] Gelenkwellenschutz

122.00.003] Spannschraube

122.06.002|Scheibe @ 36 x 5
=g 805.01.009]Rollkette 3816 B-1, 57 Gl.

Stk

DIN 472
DIN 5416
DIN 5416

.-

—ty e

w3 | £141806.01.509|Verbindungsglied Fe=tb B-1

Rillenkugellager 6208.22
N

116.19.000| Seilrolle kpl.

116.19.100} Seilrollengehause
116.19.001|Seilrolle

DIN625 | 2

Setlrollenachse

801.10.040| Glettiager 40 x 44 x 30
116.19.005|Anlaufscheibe 40 x 65 x 1.5

116.19.200| Seilfahrung

N = N

.

I

. 828.01.002{Schmiernippel AM8x 1 DIN 71412

F8
116.00.008| Seilrollenbolzen
120.00.005]Sicherungsblech
120.10.003)Unterlagsscheibe
116.19.004]Fuhrungbusche
811_03.008 Scheibe 8 verz

1
030.12.105{Scheibe & 26/ 14 x 3
846.00.061|Schmiernippelkappe

N
Untere Seilrolle kp!.

114 13.200|Gehause der unteren Seilrolle

114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle

118.16.500] Seilrollenhalter oben

815.01.052|SK-Schraube M 16 x 40

812.01.016|Federring B 16

1

1

1
DIN 933
DIN 127

Erstatzteilliste

m Benennung:

SK-Mutter M16  DIN 934
Seibegrenzung
Druckfeder &18,5 x 46
20T
H Blocksystem

H1 Klinkengehause

2 [120.08.200|Klinkenstange
H3 [120.00.016]Leitstange

L2
>

N

EEEE

-

116.00.006! Abriickleiste

Spannfeder

Lagerkugel & 8

Spannstift & 6 x 36 DIN 1481

SK-Schraube M6x35  DIN 931
H9

815.21.043|ISKT-Schraube M8x 12  DIN 912

Anhangekupplung

Gehause der Anhangekupplung
Bolzen der Anhangekupplung
SK-Schraube M16x90  DIN 931
Sichermutter M 16 DIN 985
]
Einfache Strickrolle mit Ohr

K2 {127.07.000|Einfache Drehstrickrolle
K3 {846.00.052|Kupplungschnur & 6 - schwarz

K4 1846.00.022iBremsschaur @ 6 - weil
KS 1847.00.002{ Zuggriff & 30 x 125

10.06.011} Zugseile & 11

8
809.00.011{Seilklammer & 11 DIN 1142
809.01.011|Einpressklammer & 11

860.01.002}Seilkausche & 11
100.00.026[Kettenanschluf}
809.02.008{Parallethaken P 10

K10 1815.05.009|SK-Schraube M6 x 20 DIN 933

3

~i] N o

Wl W]

E

Doppeite Drehstrickrolle
13.08.1997
| i
nicenn

01 -10- 1997



e T - Yy e o e o el i A i M L .

Al0

03 -07- 1940

- e v ckalen o

" e e el T
T LI PRI T B |
' d.u.l.._ur.“.i. T, iy it Pl e

. L. - .1;.#.!!%[“;%##-‘.# H..M.-L.Mr

e, L o . LB ! - -
Rl o 4 PUTALES e sty e e A M - . T e e LRt e - mpgemi e ¢ e b
- -m - 1 e . ] T -
e o ke it RO Mo Wy T e .-h-.._..x....-.i....l-il....l.uhil.. e -
A ' . , - a -

Wl P A i gl o ol -
o B £ o Pt R ST U S

.. R . " S
R R N, S LAl T S0, AU ¥ e T TR AR W T AN o L N T s A Vil il Vg U oy A e, b i PR T -
. - - . -+ . L T L - - n * A, = R

L] - .rl-..- SET T, o

m g

017

13.08.1997

Fabr.Nr.:Serial N°

1211 -211/8 —

.00.000

Art.122




FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteillic FORSTWINDE | {° Erstatzteilliste
m Benennung: | Stk| [Pos.| Art. Nr.: [Benennung: Benennung: ) Stk @ Art. Nr.: [Benennung: Stk |
C8 1813.07.012Sichermutter M 12 DING8S | 7 s G6 1813.01.016/SK-Mutter M 16 DIN 934

122.01.000{Rahmen mit Rackeschild

122 12000} Unterlenkerbolzen

1122.13.100}Oberienkerbolzen
122.18.000{Schutzgitter
R

22.00.019{Distanzrohr

C10]122.07.5585|Spannfeder 25 x 125
111848.02.082|Bremsdruckfeder

C121848.02.075|Spiralfeder

S Y

C9

—
o

122.06.600{Gehause mit Zapfwelle kp. G7 |114.13.910]Seilbegrenzung

1
122.06_650 G8 1848.02.090] Druckfeder @18 5 x 46

Zapfwellengehause Federstift @3 x 20
Distanzbiichse @& 40 x 2 n -- | L

SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 803.02.080{Seeger-Ring 80 DIN 472 H 1120.17.000]Blocksystem
Mutter M8 DING34 | 1 801.00.008}Sicherungsblech MB 8 DIN 5416 n | H1 {116.17.100|Klinkengehause

813.07.010[Sichermutter M 10 DIN 985 802.00.008{Mutter KM 8 DIN 5416 H2 1120.08.200|Kiinkenstange
C16(815.05.029{SK-Schraube M10x40 DIN933 | 1 122_17.500 Rollkettendeckel kpt. t H3 1120.00.016{Leitstange

I
iy

H

N ) WD

el — ] el Q
~

maile.

A6 1855.03.004|Klappsplint & 8 mit Kette und Splint 1 C131815.05.017

13.01.008

808.00.0021Leichtkette = 200

848 02.077|S-Haken & 2x 22
AQ 1811.03.008|Scheibe & 8 DIN 8021

o ~d

Ol O
waeds T el
| -

0o

815.81.001|Schraube M8x 16 GF DIN7500D] 4 | [C17]815.01.003[SK-Schraube M 8 x 60 DIN 931 122.17 550 Rolikettendeckel geschw. 1 H4 1116.00.006|Abrackleiste

808.00.009|Leichtkette |= 759 2 815.01.045|SK-Schraube M8x70  DIN 931 n 116.12.001 | Gelenkwellenschutz H5 {848.02.076]Spannfeder K

815.05.026|SK-Schraube M10x25  DIN 933 C19]813.07.008|Sichermutter M 8 DIN 985 122.00.003 HE 1804.00.005|Lagerkugel & 8 2
2 DIN 1481} 1

812.01.010|Federring B 10 DIN 127 811.01.006{Scheibe & 6 DIN125 | 2 122.06.002|Scheibe @ 36 x 5 H7 1822.00.016{Spannstift © 6 x 36
114.00.010|Bolzensbuchse €22(813.01.012[SK-Mutter M 12 DIN 934 |E13{805.01.008|Rollkette 3/4° 12B-1, 73 Gl H8 [815.01.002{SK-Schraube M6x35  DING31 | 1

A15 1823.00.005]Splint @ 3,2x 20 DING4 | 4 | |C23}122.00.020}Abrickbuchse 1 £14 1806.01.508|Verbindungsglied 3/4" 12 B-1 1 HO {815.21.043[ISKT-Schraube M8x 12 DIN912 | 2

815.01.034]SK-Schraube DIN 931 811.01.020}Scheibe & 20 DIN 125 n 800.03.240{Rillenkugeliager 6208.2Z  DIN 625 - o o

OO smseg s [2 ][ | [ [ | [ RN 1
Ol e kN R I

— 122.00.016{Kupplungsbolzen | F1 {116.19.100}Seilrollengehause 116.15.200| Bolzen der Anhangekupplung
122.00.110|Trommelachse | 1 | | D3 |116.20.100|Druckplatte mit bolzen 1 | F2 |116.19.001|Seilrolle J3 {815.01.044{SK-Schraube M16x90  DING31 | 1

-
122_02.100 D6 [122.11.000| Trommelabdeckung 1 116,19.003 J4 1813.67.016|Sichermutter M 16 DIN 985
04 o I A 2 s 3 NN KGR R T I S R

N

—

-
ol 2 e L I (K1 [107 73 00]Efche Sircicle i O :
5 [ZG0fseiorma | 1| [D9[fonehael | 1] [F7[mooo0saig | 3| [X0[i007O0feweche Detsikche | 2
6 |16 0002 Dstanzbichse & 401 DI0[ 20006 Gelekwelenraken | 1| [ 78 (w801 00 Schmmpe AW T DINTIZ| 3 | [13 i
D11 FS Seilrollenbolzen' | 1 K4 Bremsschnur@ﬁ-weiﬁ L 1
Beschiitzungsreif D12 MullerM40x2 1] 120.00.005Sicherungsblech 1| | K5 [847.00.002| Zuggriff @ 30 x 125 2
m Axial-Kugellager 51108 N711 | 1 122.00.022|Sicherungsstopsel B K6 Zugseile & 11 1
R10 Riilenkugellager 600822 DING25 | 3 122.00.018|Deckel @ 110 2 | | K7 {809.00.011{Seilkiammer & 11 DIN 1142} 3
B11 {800.03.235|Rillenkugellager 6308 Z DING25 | 2 | [D15[848.02.078 Kupplungsfeder F13 ScheibeB Verz. 4 K7 [809.01.011|Einpressklammer & 11 1
B12 D16 |855.02.003|Bolzensicherung @ 3 Scheibe @ 26/ 14 x 3 2 | | K8 1860.01.002iSeilkausche @ 11 DlN_eagg
-_- D17815.05.008 SK-Schraube M6x15  DIN933 | 5 Schmiernippelkappe K9 {100.00.026|Kettenanschiufl 1
Bandbremse D18 |813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 n -- - K9 1809.02.008|Parallethaken P 10 1
C2 812.01.008 Federring B 8 DIN 127 n Untere Seilrolle kp!. K10 {815.05.009]| SK-Schraube M6 x 20 DING33 | 4
C3 100.15.000! Doppelte Drehstrickrolle

13.08.1997

C4
S

1

1 815.05.0131SK-Schraube M8 x 15 DING33 | 4 114.13.2001Gehause der unteren Seirolle
122_00.007 2 812.01.012 Federring B 12 DIN127 | 2 114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle ]
122.00.011 815.05.074 SK-Schraube M 12x25  DIN 933 118.16.500]Seilrollenhalter oben

t

?

N L e G FTo 01 0[Sk Saabe W Tox 8 DINGS: 03
A A I o L 1 S T D T -07- 1998

1
1
1
Z

EEEE
o

A

oo




- o Fabr.Nr..Serial N° | | 017
EGV 30 A | Art.122.00.000 16b00N; 2131“1113 03.07.1998




FORSTWINDE EGV 30 A

Benennugg: Stk | { Pos.| Art. Nr.: Ben_enﬂung:%_.

122.01.000{Rahmen mit Rt}ckeschi@ - I 1 C9 1122.00.019|Distanzrohr

Unterlenkerbolzen Z C10 }122.07.355|Spannfeder 25 x 12:‘1
122.13.100{Oberlenkerbolzen 1 848 02.082|Bremsdruckfeder
122.18.000|Schutzgitter 1 || C12 [848.02.075|Spiralfeder

A5 [122.21000Dreieckschutz 1 || C13 [81505017|SK-Schraube MBx 25 DIN 933

. 855.03.004[Klappsplint @ 8 mit Kette und Spiint_| 1| { C14 [81301.008[Mutter M8 DIN 934

808.00.002 Sichermutter M 10 DIN 985
z
:
§

Stk

811.03.008|Scheibe @ 8
A10 |815.81.001|Schraube M8 x 16 GF DIN 75000

C17 1815.01.003|SK-Schraube M8x 60  DIN 931
DIN 931

]

Leichtkette I= 200 813.07.010
848.02.077|S-Haken @ 2 x 22 5 815.05.029SK-Schraube M 10x 40 DIN 933
- DIN9021 | 3

4

C18 |815.01 045|SK-Schraube M 8 x 70

Leichtkette 1= 750 | 2 813.07.008]Sichermutter M 8
SK-Schraube M 10x25 DING33 | 2 811.01.006|Scheibe & 6 DIN125 | 2
Federting B 10 _DINT27 | 4 || c22(81301012
Bolzensbuchse 12 C23 Abrﬂckbt}chse

A15 [823.00.013{Splint @ 3.2x 20 DING4 | 4 || C24 [811.01.020[Scheibe @ 20 DIN 125
SK-Schraube DING3! | 1 || C32 [81321.012[Sichermutter M 12 DI 980V
|
Bolzensicherung &5 D1 1122.03.300{Kupplungshebe

m 800.07 002}Axial-Kugellager 51108  DIN 711 |

B10 |800.03.262|Rillenkugeliager 6008.2Z DIN625 | 3
m 800.03.235{Rillenkugellager 6308 £ DIN 625

803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472

D13 1122.00.022|Sicherungsstopsel
D14 1122.00.018|Deckel @ 110
D15 848*02,978IKUppIungsfeder

-- D2 1122.00.016]Kupplungsbolzen
m Trommelachse 1 D3 [116.20.100|Druckplatte mit bolzen

B2 {122.02.100]|Ketlenrad - | D6 [122.11.000| Trommelabdeckung

122.04.100{Kupplung ! - 1 D7 [122.15.200{Fult
12204_200 Kupplung |i D8 1120.15.500|Fulboizen
| B5 [12205000[Seitommel | 1 || 09 |122.19.000[Druckwinke!
o7 s omonker | 1 ][ D10 12200 006| Coertoretemarer
B8 |84301.007|Beschitzungsreif | 1 || D11 |82200.025|Spannstit @ 4x 20 DIN 1481 | 1
= D12 MulterM40x2
f

- a B _ - 855.02.003|Boizensicherung & 3
C1 [122.07500|Bancbremse 1 {{o17
C2 Bremsspannschraube 018 1813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985
3 Bremshebel D19 1812.01.008{Federring B 8 DIN 127
Pende 020 [815.05 013|SK-Schraube M8x 15 DINS33 |

Erstatz}eillis}e

Art. Nr.: [Benennung: ‘

Pos.

Pos. | Art. Nr.: |Benennung:

813.01 016|SK-Mutter M 16

b ]122.06.700|Gehause mit Zapfwelle kpl

E1 122.06.7_50 Antri:e_t_:iwelle mit Iﬁellg_ﬂmad

116.06 300 Zapfwellengehause

 DING34 | 2

1114.13.810}Seibegrenzung

bk

£E3 1122.06.001 Dislar}zb{}c_}]fi@ 40x 72

803.02.080{Seeger-Ring 80

DIN 472

801.00.008|Sicherungsblech MB 8

)

N 5416

Mutter KM 8

MDIN 5416

120.17@_0_8 ockszglim
116.17 100]Khnkengehause

120 08 200|Klinkenstange

120.00.016]Leitstange

T ST

122.17.500{Rollkettendeckel kpl.
E8 |122.17.550|Rollkettendeckel geschw.

116.12.001}Gelenkwellenschutz

Alrrrrrril

116 00 006{Abruckleiste

89&02,076 Spannfeder

E9
122 00.003|Spannschraube

804.00.005 Lagerkugela 8

4

E11 [122.06.002|Scheibe @ 36 x S

822.00.016{Spannstift & 6 x 36

£13 1805.15.060

nn—n-i-m-_ o

Rollketle 3/4" 60 HX, 73 G

E14 {806.15.060

Verbindungsglied 3/4" 111(s)

D

£15 [800.03.240

Rillenkugellager 6208 2 DIN 625

o
Cb
C7
C8

122.00.011{Haltersbolzen
122 00.015iBremsbolzen & 16
811.01.012{Scheibe & 12
813.07.012{Sichermutter M 12

P,

] S

D21 {812.01.0121Federring B 12 DIN 127
D22 181505 074iSK-Schraube M 12x 25 DIN 933
D23 1815.05.018)SK-Schraube M8x 30 DIN 933
D24 [81220001(FederiingC 125 DIN74361 | 4

(g

DIN 125
DIN 985

4

F1116.18.000|Seilrolle kp!.

F1 ]116.19.100|Seiroflengehause

e
F_3 116.18.003|Seilrollenachse

FZ2 1116.19.001]Seilroll
i

F4 180110 040|Gleitlager 40 x 44 x 30

kS 1116.19.005
F7 [116.19 200{Seilfuhrung

Anlaufscheibe 40 x 65x 1.5

107 13.000|

| HB 81501 002SKSchraube M6x35 O
H9 |815 21 043ISKT-Schraube M8 x 12 DIN
I — -
| J 115,15 000[Anhangekupplung
J1 i 116 15 10 OOiGehause der Anhangekupplung
| 2 |116 15 200{Bolzen der Anhangekupplung
| J3 |815.01.044|SK-Schraube M16x 90  DIN 931
J4 181307016

Sichermutter M 16 DIN 85

Einfache Strckrolle mit Ohr

828.01.002|Schmiernippel AM 8 x 1

Seir

uol_lenbolzen
F10

120.00.005{Sicherungsblech
F11

120.10.003|Unterlagsscheibe
F12

116.19.004{Fuhrungbusche
F13

K3 {84600 052
K4 846.00022
KS 847 00 002
| K6 81006011

T

K7 {809.00 011

Zuggriff & 30 x 125
Zugselle & 11
Sellklammer & 11

127 .07 000|Enfache Drehstrickrolle
Kupplungschnur @ 6 - schwarz

Bremsschnur & 6 - weild
T,

OIN 1142

K7 1808.01 011

811.03.008{Scheibe 8 verz.
F14 1030.12.105|Scheibe @ 26/ 14 x 3
F18

846.00.061{Schmiermppelkappe

L

K8 860_01,002_Sei1kausche @ 11

114.13.900{Untere Seilrolle kpl.

G1
G

114.13 2001Gehause der unteren Seiirolle
114.13 004|Bolzen der unteren Seilrolle

G3 1118.16 500 Seilrolienhalter oben

G4 {815.01.052

SK-Schraube M 16 x 40 BiN g33

812 01016

Federring B 16

o 127

thpressklammer o 11

DIN 6899

100.00 0726 |Kettenanschiull

K9

K9 {809 02 008(Parallethaken P 10
K10 [815.05.009

SK-Schraube M6 x 20
{Doppelte Drehstrickrotle

DIN 933

i

3071998



4

N AL
AN NS N
AN N AL

” NN NS

NS NN
VAN
OOrTreT TN
OO N SO TN N

AR NN
eeey AR -

3.02.1999

Fabr.Nr.Serial N°
1600:211/11- 2539

Art.122.00.000

EGV 30 A

c8
.
~T

P~




r—-—.——.——

FORSTWINDE EGV 30 A

m Benennung:

122.01.0001Rahmen mit Ruckeschild

122.13.100iOberlenkerbolzen

122.18.000] Schutzgitter

1
1

A5 1122.21.000{Dreieckschutz

A7 1808.00.0021Leichtkette |= 200

1

A8 1848.02.077)|S-Haken @ 2x 22

A9 1811.03.008|Scheibe @ 8
A10 815._81_._901 Schraube M 8 x 16 GF DI__h_J_ 75000

A12 |815.05.026 S_K-S_Ehraube M 10__:( 25 DIN 933
1_3 812.01.(_)1-0 Federring B 10

A
114.00.010/Bolzensbichse

Spint @ 32x 20

855.01.003

T

83 l'122t'04.100
84 12204200

BS 1122.05.000

R B

848.02.083

B/
88 84301007

810 |800.03.062
811 |800.03.035

+ C1 [122.07.500

g
S~

C2
C4 1122.00.007

C6 (122.00.015
Cr 1811.01.012

81 .122.00.110 Trommelachse
B2 [122.02.100

— =
812 {803.02.068

Bolzensicherung &5 I= 139
Bolzensicherung @5

Erstatzteillis

Stk m Art. Nr.: Benennﬁ'g:

Sichermutter M 12 DIN 985

114.12.000 Distanzrohr
Oberenkerbolzen Spannfeder 25 125

il

C12
A6 |855.03.004|Kiappsplint & 8 mit Kette und Splint
|
"~ Omar | 5 | [o16 o506 08lsksoaibe N 1058 OISR |

815.01.003|SK-Schraube M8x 60  DIN 831
1815.01.045{SK-Schraube M8x70  DIN 931 1

iy,

Hl

813.07.008|Sichermutter M 8 DIN 985
811.01.006|Scheibe @ 6 DIN 125
813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934

DIN 84 4 11 C23 1122.00.020]Abruckbuchse

4 |{c17
IR
2 |[c19
DIN12Z7 | 4 |]c0
2 |[c2
-
N3t | 1 |[cod
2 |l e

Y

Kettenrad

R N

Kupplung |

Kupplung |l

-

D6
| o7

1
T
813.21.012(Sichermutter M 12 DIN 980V
-
Kupplungshebe!
122.00.016{Kupplungsbolzen
Druckplatte mit bolzen
Trommelabdeckung

122.15.200Ful}

Seiltrommel
Druckfeder

Beschitzungsrelf

B3 ]800.07.002jAxial-Kugellager 51108 DIN 711

Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625

)

Rillenkugellager 6308 2 DIN 625 2

Seeger-Ring 68

DIN472 |

Bandbremse

122.08.3001Bremsspannschraube

Bremshebei
Pendel
Haltersbolzen
Bremsbolzen & 16

1
|
E |
4

il

— NI IR | ] e 1 —

Scheibe & 12

Mo

DIN 125 : I

| D8

120.15.500{FuBBboizen

| Dg

122.1_9:000 Druckwinkel

D10

D12
D13

122.00.006|Gelenkwelienhaken

822.00.025|Spannstift @ 4 x 20 DIN1481 | 1

P T
T

D14
D16
D17
D18
D19
D20
21
22

10

122.00.018
815.05.008{SK-Schraube M6x 15  DIN 933 5
813.07.006|Sichermutter M & DIN 985
15.05.013|5K-Schraube M 8x 15 DIN 933 4
1201012
315.05.074

&

FORSTWINDE ' "30 A
Art. Nr.: Benennung:%

15.05.018[SK-Schraube M8x30 DIN933 | 2
12.20.001{Federring C 125 DIN74301 | 4
-
06.700|Gehause mit Zapfwelle kpl____
06.750}Antriebswelie mit Kettenrad

*
02
ES 00.008}SicherungsblechMB 8  DIN 5416
6 [80200.008[MutterKM8  DIN5416 |
3

E11 [122.06.002{Scheibe @ 36 x5 B
E13 |806.15.060[Rollkette 3/4" 60 HX, 73 Gl

806.15.060|Verbindungsglied 3/4* 111s)

.

116.19.001
Gledtlager 40 x 44 x 30

Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5
Seitflhrung
628 01,002

F9 [11600.008(Seiollerbolzen
120.00.006Sicherungsblech K4_|846.00.022

| K5 847000022000t @ 30x 125 | 2|
F13[81103008/SchebeBvez. | 4
K8 [86001.002|Seilkausche @11 DINGB | 1 |
1 f| ke Jwooootfketienanschis [ 1
| Gt_|114.13.200)Gehause derunteren Seifole | 1| 10 st6.05.009]k-Schraube M6 x20_ DINGR3 | 4 |

118.16.500}Seilrollenhalter oben 1.az1ne

o

"~ Flﬂ_“h
F‘:l""*- !'r-j'--r L
Y

tatzteilliste

G4 81501052
G5
813.01.016|SK-Mutter M 16 DIN 934
11413810
64802093
822.00.037
-

7100[Kinkengehause |
|
' Spannfeder - .
Hi Lagerkugel @ 8
822.00.016|Spannstift @ 6x36  DIN 1481
1
—ISKT*SChfanEMBXQ DIN 912 2
]
J
J1_|116.15.100|Gehause der Anhangekupphung |
116.15.200[Bolzen der Anhangekupplung
3 {815.01.044|SK-Schraube M16x90 DINI31 | 1
J4 |813.07.016|Sichermutter M 16 DIN 985
107.13.000|Einfache Strickrolle mit Ohr
127,07 000| infache Drehstrickiole |
8

3 1845.00.052iKupplungschnur & 6 - schwarz

m
oy
.

Q0
¥

D23
24

oo

G/

-—*

NSRS
3
~J | =4

i
S

LIS

2EIE

s |8
=

rierille.

8

L
S
v
0.
3
7]
r
)
o
=3

'
i
D
R

..

il

it
T
™o

H
on

H
-~
D
S
i

ENE N

~-
e |

i
Qo
x
N
wmdn [ —
=
o

< W
O
0
<n
N O

A

o
HH

L ol

sz lsls

1

!H

al -

-

Cad



- Art.122.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2580: 211/19 - 2C 39

5 8 -3 200)

30. 03. 2001

—— e —————— e e ALTTALL R L . .

AMRYRLRRAR
S S S SSSS S S
LS SN

AW
Y ANMANNN TN




FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteillist ¢ FORSTWINDE E/ £~ Erstatzteilliste
Pos. | Art. Nr.: [Benennung: | Stk || Pos. Benennun.ﬁ"_'_ Stk m Benennung: Stk | F_POS. Art. Nr.: |Benennung:. Stk

| A1 1122.01.000{Rahmen mif Ruckeschild 813.07.012|Sichermutter M 12 DIN 985 SK-Schraube M8x30 DING33 | 2 || G4 [122.01.603|SK-Schraube M 12 2

A2 114.12.000|Unterlenkerboizen H 122.00.019) Distanzroht Federring C 12,5 DIN74361 | 4 || G5 [81201.016|FederringB 16 DIN127 | 2

Oberlenkerbolzen 122.07 555{Spannfeder 25 x 125 -- - - -
Ad - Seilbegrenzung

122.06.700|Gehause mit Zapiwelle kpl. 1 IRE
122.06.750{Antriebswelle mit Kettenrad | G8 848.02.093|Druckfeder @ 25 x & 12,5 45 1

I .
H |12047000/Blocksystem | 1
Matter KM 8 DIN5416 |
1
1 | E8 |122.17.550(Rolkettendeckel geschw. | 1
E9 [116.12001 Gelenkwellenschutz | 1 || Hd

Bremsdruckfeder
Spiralfeder

SK-Schraube M8 x 25  DIN 3833
Mutter M8 DIN g3
Sichermutter M 10 DIN 985
SK-Schraube M 10x 40 DIN 933
SK-Schraube M8x 60  DIN 831
SK-Schraube M8x 70  DIN 31

C11 1848.02.082
C12 1848.02.075
13 1815.05.017
14 1813.01.008
C15 1813.07.010
5.05.028
15.01.003
15.01.045

122.18.000]Schutzgitter

1.000|Dreieckschutz
03.004{Klappsplint & 8 mit Kette und Splint
08.00.002{Leichtkette = 200
48.02.077{S-Haken & 2 x 22
811.03.008]Scheibe & 8 DIN 902
A10 [815.81.001|Schraube M8x 16 GF DIN 7500
A11 |808.00.009|Leichtkette 1= 750

Sl

O
.H

D

.=
_—

O

o

0
oo | OO

~l 1 | n
R
o

oo
i

ety
iy

>
w

2o
~|Ch

(-
 —
mim

Ci8

N

A12 [815.05.026|SK-Schraube M10x25 DIN333 | 2 813.07.008}Sichermutter M 8
812.01.010]Federring B 10 DIN 127 811.01.006|Scheibe 2 6 DIN 12 815.05.020{Schraube M12X90  DIN 931 H5 {848.02.076
114,00.010 813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 122.06.002|Scheibe @ 3 x 5 H6 |804.00.005
. .

C23 [122.00.020{Abrackbichse E13 1805.15.060{Rolikette 3/4° 00 HX, 73 Gl. H7 1822.00.016]Spannsiift & © x 36 DIN 1481 i

811.01.020{Scheibe & 20 DIN 125
813.21.012|Sichermutter M 12

-

A15 1823.00.013|Splint & 3.2x 20 N 94
A16 1815.01.034|SK-Schraube N 931
A17 .01,005|Bolzensicherung &5 I= 139

A18 1855.01.003|Bolzensicherung &5

on

;
1 Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 || H8 [815.01.002[SK-Schraube M6x35 DING31 | 1
800.03.040[Rillenkugellager 620827 DIN625 | 2 || HO [815.21.043/ISKT-Schraube M8x 12 DIN912 | 2

116.19.000)Seilrolle kpl. 116.15.000]Anhangekupplung
116.19.100} Seilrollengehause 116.15.100|Gehause der Anhangekupplung

1
ro 1
Seilrolle 116.15.200(Bolzen der Anhangekupplung 1
Seilrollenachse 815.01.044/SK-Schraube M16x90 DING31 | 1

J3

Gleitlager 40 x 44 x 30 Sichermutter M 16 DING8S | 1
Anfaufscheibe 40 x 65 x 1,5 -- L

Seilfahrung Einfache Strickrolle mit Ohr
Schmiernippel AM 8 x 1 Einfache Drehstrickrolle
Seilrollenbolzen Kupplungschnur & 6 - schwarz .
Sicherungsblech Bremsschnur & 6 - weill
Unterlagsscheibe KS Zuggnff & 30 x 125

116.19.004|Fihrungbusche B K6 1810.06.011|Zugselle @& 11
811.03.008|Scheibe 8 verz K7 (809.00.011|Seilkiammer & 11

030.12.105|Scheibe & 26/ 14 x 3 K7 1808.01.011)Einpressklammer & 11
846.00.061|Schmiemippelkappe 860.01.002|Seilkausche @ 11 DIN 6899

K8 | i
-- - K9 1100.00.0260]Kettenanschiuf .

K9

K

C24

I
O.
)
R
>,
P

o
n
N
-
—
Cad

122.03.100|Kupplungshebel

122.00.110|Trommelachse D2 {122.00.016
122.02.100|Kettenrad D3 [116.20.100
122.04 100 Kupplung | D6 122.11.000

122.04.200{Kupplung | D7 1122.15.200
05.000|Seittrommel D8 1120.15.500 FuBtbolzen

48.02.083|Druckfeder D9 {122.19.000|Druckwinkel
843.01.007|Beschutzungsreif D10 |122.00.006{Gelenkwellenhaken

B9 {800.07.002}Axial-Kugellager 51108  DIN 711 D11 [822.00.025{Spannstift & 4 x 20 DIN 1481
310 |800.03.062|Rillenkugeliager 6008.2Z DIN 625 D12 1122.00.023|Mutter M 40 x 2Z

B11 1800.03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 D13 1122.00.022Sicherungsstdpset
B12 [803.02.068 DIN 472 | D14 }122.00.018

- D15 |848.02.078

C1 [122.07.500|Bandbremse D16 1855.02.003
C2 15.05.008|SK-Schraube M6x 15  DIN 933

C3 08. 13.07.006{Sichermutter M & DiN 985

122.00.007 12.01.008|Federring B 8 DIN 127
122.00.011|Haltersbolzen 15.05.013{SK-Schraube M8x 15 DIN 933
122.00.015|Bremsbolzen & 16 12.01.012{Federring B 12 DIN 127

Kupplungsbolzen
Druckplatte mit boizen
Trommelabdeckung

iI
.

JZ

BZ

||

T
-
o

o
N

B/

o

O
S

Q.
®
Q
S

N
M
o
Q
2
=3
«©
&

—
AN,
PO
-
o
I
-
Y
~ | O
A
3
=
-
3
73
3
-

DIN 1142

Bolzensicherung & 3

thM-—h——h—*{.ﬂQJ-hM—-‘!—h—h

Bremsspannschraube

- *

—

R
™I
-
D
9.0
D
=3
p)
:
-, Qoo
O | OO
'i

114.13.900{Untere Seilrolle kpl. 1 809.02.008Parallethaken P 10
114.13.200|Gehause der unteren Seilrolle 1 || K10 |815.05.009|SK-Schraube MEx 20 DIN933 | 4

114.13.004|Boizen der unteren Seilrolle 1 || K11 }100.15.000{Doppelte Drehstrickrolle 1
811.01.012|Scheibe @ 12 DIN 125 15.05.074|SK-Schraube M 12x25 DIN 933 1

122 .01.600|Seilrolienhalter oben 30. 03, 2001
S,
a 8§ -u3- 200

O

Pendel

- N

20
D21
22

W

o
N




EGV 30 A abr.Nr.Serial N°
Art.122.00.000 e SenalN 08. 06. 2001




FORSTWINDE EGV 30 A

oo
i
i

S-Haken @ 2 x 22 C15

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk

A1 1122.01.000{Rahmen mit Rackeschild 1 || C8
Unterlenkerbolzen | 2 C9
A3 C10
Ctf
C12
| A6 |855.03.004|Klappsplint & 8 il Kette und Splint | 1 _

A7 |80800002eichkette 1200 | 2 f|C14

19
oy
—h
o= B Nan BN Il o
lm

-
N
O
o0
e
N
e

*

.00.009

L] -+

13

X

bl e
MY | a=n

e

At4

008|Scheibe & 8 DIN 902
001;{Schraube M8x 16 GF DIN 7500
Leichtkette {= 750

SK-Schraube M 10x 25 DIN 933

SNEE
S
Di|

14.00.010|Bolzensbtichse

C16

e
Cad

4

-

Erstatzteillistes™

Benennunf““ Stk

eyl ool

813.07.012|Sichermutter M 12 | DIN 985 3
122.00.018|Distanzrohr 1

848.02.082|Bremsdruckfeder

122.07 555{Spannfeder 25 x 125 1
848.02.075| Spiralfeder 1

C13 |815.05.017|SK-Schraube M8 x 25 DIN 933

813.01.008|Mutter M8 DIN 934
813.07.010Sichermutter M 10 DIN 985
815.05.029{SK-Schraube M 10x 40 DIN 933

C17 [815.01.003|SK-Schraube M8x 60  DIN 931
C18 [815.01.045[SK-Schraube M8x70 DIN931 | 1

C19 }813.07.008|Sichermutter M 8 DIN 885

12.01.010|Federring B 10 DIN127 | 4
Boizensbuchse | 2 || c2
A15 823.00.013{Splint @ 32x 20 DIN 94 23
SK-Schraube DING31 | 1 || C24

A16 1815.01.034

&

|

e
=
5

8 01.003

R

122.02.100
122.04.100

B2

000
083

HEEEERNEER
— <
OO | aah | o
&N IR
SEIE
2

co

&
olol|s

!

188
2|2
318

Q

SEIEEE
O |~ I

L J

X
O

¥ -

B11 03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625

B

N
:
S
2
N
E
5
S
&

C1
C2
C3

i r

MBI
223
3|88

122.00.007iPendel

C4
122.00.011|Haltersbolzen

Bremsbolzen & 16
C7 1811.01.012iSchetbe & 12 DiN 125 2

C6 1122.00.015

W
28

.01.0051Bolzensicherung &5 I= 139

00.110| Trommelachse
Kettenrad

Kupplung |

Seiltrommel

Druckfeder

Beschifzungsreif
002]Axial-Kugellager 51108  DIN 711 1
- Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625

89
-y
D
3
D
g:
A

.H

2 || C32

Bolzensicherung @5

13.01.012
122.00.020 Abrackbichse [
811.01.020|Scheibe @ 20 DIN 125

813.21.012|Sichermutter M 12 DIN 980V

122.03.100{Kuppiungshebel

2
3

D7

-

D11
D12

DIN 472

&
p
&
®
3
Ty
®
o

Bremsspannschraube

1

N
O

122.00.016}Kupplungsbolzen

116.20.100|Druckplatte mit bolzen
122.11.000| Trommelabdeckung
Fuld

Fulibolzen
Druckwinkel

120.15.500
122.19

IE
|§

. Gelenkwellenhaken

822.00.025{Spannstift & 4 x 20 DIN 1481
22.00.0231Mutter M 40 x 2

00.022Sicherungsstdpsel

00.018|Deckel & 110

48 .02.078 |Kupplungsfeder

=
3|8

5 | R

FORSTWINDE EGy~0 A Erstatzteilliste

m Benennung: | Stk i [ Pos.| Art. Nr.: |Benennung: 1 SE_I_c__j
815.05.018[SK-Schraube M8x30 DING33 | 2 || G4 [122.01.603|SK-Schraube M 12 2
812.20.001|Federring C 125 DIN74361 | 4 || G5 |812.01.016|Federring B 16 DIN127 | 2

812.07.020{Scheibe 20 DIN 6798 J

122.06.700{Gehause mit Zapfwelle kpl. G/ 1114.13.810|Seibegrenzung
122.06.750}Antriebswelle mit Kettenrad G8 [848.02.093{Druckfeder @ 25 x @ 12,5 x 45

T T N —

H
| H2 [12008200)Kinkenstange | 1
Rolkettendeckel geschw H3
e [0 - 7
DIN 93
11 [122.06.002|Scher Lagerkugel & 8 2

£13 1800.15.060{Roiiketie 3/4" o0 HX, 73 Gi. R/ 1822.00.016{Spannstift & 6 x 36 UIN 1481 | 1

1
' £14 {806.15.060{Verbindungsglied 3/4" 111(s) H8 815.01.002|SK-Schraube M6x 35 DING31 | 1
' E£15 |800.03.040|Rillenkugellager 6208.2Z  DIN 625 HO (815.21.043(ISKT-Schraube M8 x 12 DIN912 | 2
F Jt1619.000|seitollelpl. | t || J [11615000]Achangekupplung |

116.19.1001 Seilroliengehause J1 1116.15.100{Gehéuse der Anhangekupplung
Seilrolie _ 2

116.13.001 J2 1116.15.200(Bolzen der Anh&ngekupplung
116.19.003|Seilrollenachse J3_[815.01.044|SK-Schraube M16x 90 DN 931
801.10.040|Gleitlager 40 x 44 x 30 J4 1813.07.016|Sichermutter M 16 DIN 985

116.19.005|Anfaufscheibe 40 x 65 x 1,5
116.19.200|Seilfahrung
828.01.002|Schmiernippef AM 8 x 1

— ] e

IH--L

N

1

W RO

K1 1107.13.000{Einfache Strickrolle mit Ohr
K2 [127.07.000iEinfache Drehstrickrolle
K3 |846.00.052{Kupplungschnur & 6 - schwarz

I 13 1811.03.008|Scheibe 8 verz.

95.02.003|Bolzensicherung & 3
15.05.008|SK-Schraube M6x 15  DIN 933
13.07 .006|Sichermutter M 6 DIN 985

12.01.008}Federrning B 8 DIN 127

5

i“

O | Ww

D2
21
D22

0 {1 o

15.05.013|SK-Schraube M8x 15  DIN 933
812 01.012|Federring B 12 DIN 127 2
815 05.074|{SK-Schravbe M 12x 25 DIN 933 5

'I

F14 1030.12.105{Scheibe & 26/ 14 x 3

FS 1116.00.008|Seilrollenbolzen
F10 1120.00.005|Sicherungsblech

F11 [120.10.003{Unterlagsscheibe
F12 }116.19.004|Fdhrungbusche

K4 846.00.022I8remsschnur % 6_- weiﬁ_

K5 1847.00.002|Zuggriff @ 30 x 125

K6 1810.06.011|Zugseile & 11 N
K7 }809.00.011{Seilklammer & 11 DIN 1142

-

K8 1860.01.002{Seilkausche & 11 DINGBIS | 1

K9
K10 {815.05.009{SK-Schraube M6 x 20  DIN 333 4

K11 {100.15.000|Doppeite Drehstrickrolie 1
T 08. 05. 2001

F18 {846.00.061|Schmiernippelkappe

114.13.900{Untere Seilrolle kpl. i
114.13.200|Gehause der unteren Seilrolle
114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle

122.01.600(Setlrollenhalter oben

Toow




Art.122.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
3610-4024

28.11.2003




FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk | | Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
Al [122.01.000|Rahmen mit Riickeschild 1 C8 [813.07.012|Sichermutter M 12 DIN 985 3
A2 [114.12.000|Unterlenkerbolzen 2 C9 [122.00.019|Distanzrohr 1
A3 [122.13.100|Oberlenkerbolzen 1 C10 |122.07.555|Spannfeder 25 x 125 1
A4 |122.18.000(Schutzgitter 1 C11 (848.02.082|Bremsdruckfeder 1
A5 [122.21.000|Dreieckschutz 1 C12 |848.02.075|Spiralfeder 1
A6 [855.03.004|Klappsplint A8 mit Kette und Splint 1 C13 |815.05.017SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
A7 [808.00.002|Leichtkette I=200 2 C14 |813.01.008(Mutter M8 DIN 934 1
A8 [848.02.077|S-Haken AE2 x 22 5 C15 |813.07.010(Sichermutter M 10 DIN 985 1
A9 [811.03.008|Scheibe A8 DIN9021 | 3 C16 |815.05.029|SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
A10 |815.81.001(Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 C17 |815.01.003|SK-Schraube M8x60  DIN 931 1
Al1 |808.00.009(Leichtkette |= 750 2 C18 |815.01.045[SK-Schraube M8x70  DIN 931 1
Al12 |815.05.026(SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 C19 |813.07.008(Sichermutter M 8 DIN 985 3
Al13 |812.01.010|Federring B 10 DIN 127 4 C20 |811.01.006(Scheibe A6 DIN 125 2
Al4 1114.00.010(Bolzenshiichse 2 C22 |813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 4
Al15 |823.00.013(Splint £3,2x 20 DIN 94 4 C23 |122.00.020(Abriickbiichse 1
A16 |815.01.034|SK-Schraube DIN 931 1 C24 1811.01.020Scheibe A 20 DIN 125 1
Al17 |855.01.005(Bolzensicherung A5 I= 139 2 C32 |813.21.012(Sichermutter M 12 DIN98OV | 3
Al18 |855.01.003|Bolzensicherung A5 1
A20 |815.81.004(Schraube M 6 x 12 GF DIN 7500D | 4 D1 |122.03.100|Kupplungshebel 1
D2 |[122.00.016|Kupplungsbolzen 3
B1 |122.00.110{Trommelachse 1 D3 |116.20.100Druckplatte mit bolzen 1
B2 |122.02.100(Kettenrad 1 D6 |122.11.000{Trommelabdeckung 1
B3 |122.04.100(Kupplung | 1 D7 |[122.15.200|Fu3 2
B4 1122.04.200(Kupplung Il 1 D8 [120.15.501|FufRbolzen 2
B5 |122.05.000(Seiltrommel 1 D9 [122.19.000|Druckwinkel 1
B7 |848.02.083|Druckfeder 1 D10 [122.00.006)|Gelenkwellenhaken 1
B8 |843.01.007|Beschitzungsreif 1 D11 [822.00.025|Spannstift A4 x 20 DIN1481 | 1
B9 |800.07.002Axial-Kugellager 51108  DIN 711 1 D12 {122.00.023|Mutter M 40 x 2 1
B10 [800.03.062|Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 D13 [122.00.022|Sicherungsstépsel 1
B11 [800.03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 2 D14 [122.00.018|Deckel £ 110 1
B12 (803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472 1 D15 (848.02.078|Kupplungsfeder 1
D16 [855.02.003|Bolzensicherung A 3 2
C1 [122.07.500|Bandbremse 1 D17 (815.05.008|SK-Schraube M 6x 15  DIN 933 5
C2 |122.08.300{Bremsspannschraube 1 D18 [813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 8
C3 [122.08.100|Bremshebel 1 D19 [812.01.008|Federring B 8 DIN 127 6
C4 [122.00.007|Pendel 2 D20 (815.05.013|SK-Schraube M8x 15  DIN 933 4
C5 [122.00.011|Haltersholzen 2 D21 [812.01.012|Federring B 12 DIN 127 6
C6 [122.00.015|Bremsholzen A 16 1 D22 (815.05.074|SK-Schraube M 12x25 DIN 933 5
C7 [811.01.012|Scheibe A 12 DIN 125 2 D23 [815.05.018|SK-Schraube M8x30  DIN 933 2

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk || Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
D25 [812.07.020|Scheibe 20 DIN6798J | 1
G7 |114.13.810|Seilbegrenzung 1
E |122.06.700|Gehéuse mit Zapfwelle kpl. 1 G8 |848.02.093|Druckfeder A£25 x A 12,5 x 45 1
E1 |122.06.750|Antriebswelle mit Kettenrad 1 G9 |822.00.037|Federstift /3 x 20 1
E2 [116.06.300]|Zapfwellengehduse 1
E4 ]803.02.080|Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H |120.17.000(Blocksystem 1
E5 ]801.00.008(Sicherungsblech MB8  DIN 5416 | 1 H1 |116.17.100|Klinkengehduse 1
E6 [802.00.008|Mutter KM 8 DIN5416 | 1 H2 |120.08.200|Klinkenstange 1
E7 ]122.17.500|Rollkettendeckel 1 H3 [120.00.016|Leitstange 1
E8 |122.17.551|Rollkettendeckel 1 H4 1116.00.006|Abriickleiste 2
E9 |116.12.001|Gelenkwellenschutz 1 H5 |848.02.076{Spannfeder 1
E10 [815.05.020|Schraube M12 X 90 DIN 931 1 H6 |804.00.005|Lagerkugel A8 2
E11 [122.06.002|Scheibe A 36 x 5 2 H7 |822.00.016|Spannstift A6 x 36 DIN1481 | 1
E13 [805.23.073|Rollkette 3/4" 60 HX, 73 Gl. 1 H8 |815.01.002SK-Schraube M6x35  DIN 931 1
E14 |806.15.060|Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 H9 |815.21.043(ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
E15 [800.03.040|Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
J |116.15.000|Anh&ngekupplung 1
F [116.19.000|Seilrolle kpl. 1 J1 [116.15.100|Gehé&use der Anhangekupplung 1
F1 |116.19.100(Seilrollengehduse 1 J2 [116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung 1
F2 |116.19.001(Seilrolle 2 J3 [815.01.044|SK-Schraube M16 x90 DIN 931 1
F3 ]116.19.003(Seilrollenachse 1 J4 [813.07.016|Sichermutter M 16 DIN 985 1
F4 1801.10.040(Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F5 ]116.19.005[Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4 K1 ]107.13.000|Einfache Strickrolle mit Ohr 2
F7 [116.19.200]|Seilfihrung 3 K2 [127.07.000]Einfache Drehstrickrolle 2
F8 |828.01.002(Schmiernippel AM 8 x 1 5 K3 1846.00.052|Kupplungschnur A6 - schwarz 1
F9 |116.00.008|Seilrollenbolzen 1 K4 1846.00.022(Bremsschnur A6 - weild 1
F10 |120.00.005Sicherungsblech 1 K5 1847.00.002|Zuggriff A 30 x 125 2
F11 |120.10.003|Unterlagsscheibe 1 K6 1810.06.011(Zugseile A 11 1
F12 |116.19.004|Fihrungbusche 2 K7 1809.00.011Seilklammer A 11 DIN1142 | 3
F13 |811.03.008(Scheibe 8 verz. 4 K7 1809.01.011(Einpressklammer A 11 1
F14 1030.12.105(Scheibe A£26//A 14 x 3 2 K8 1860.01.002|Seilkausche A 11 DIN6899 | 1
F18 (846.00.061|Schmiernippelkappe 5 K9 [100.00.026|Kettenanschlul 1
K9 1809.02.008(Parallelhaken P 10 1
G |114.13.900(Untere Seilrolle kpl. 1 K10 |815.05.009(SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
G1 |114.13.200|Gehéuse der unteren Seilrolle 1 K11 [100.15.000|Doppelte Drehstrickrolle 1
G2 |114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle 1 K12 [815.05.046|SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G3 |122.01.600/Seilrollenhalter oben 1 28.11.2003
G4 |122.01.603|SK-Schraube M 12 2
G5 |812.01.016|Federring B 16 DIN 127 2




EGV 30 A

Art.122.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
4025 - 4174

17.06.2004

L/




FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk | | Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
Al [122.01.000|Rahmen mit Riickeschild 1 C8 [813.07.012|Sichermutter M 12 DIN 985 3
A2 [114.12.000|Unterlenkerbolzen 2 C9 [122.00.019|Distanzrohr 1
A3 [122.13.100|Oberlenkerbolzen 1 C10 |122.07.555|Spannfeder 25 x 125 1
A4 |122.18.000(Schutzgitter 1 C11 (848.02.082|Bremsdruckfeder 1
A5 [122.21.000|Dreieckschutz 1 C12 |848.02.075|Spiralfeder 1
A6 [855.03.004|Klappsplint A8 mit Kette und Splint 1 C13 |815.05.017SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
A7 [808.00.002|Leichtkette I=200 2 C14 |813.01.008(Mutter M8 DIN 934 1
A8 [848.02.077|S-Haken AE2 x 22 5 C15 |813.07.010(Sichermutter M 10 DIN 985 1
A9 [811.03.008|Scheibe A8 DIN9021 | 3 C16 |815.05.029|SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
A10 |815.81.001(Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 C17 |815.01.003|SK-Schraube M8x60  DIN 931 1
Al1 |808.00.009(Leichtkette |= 750 2 C18 |815.01.045[SK-Schraube M8x70  DIN 931 1
Al12 |815.05.026(SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 C19 |813.07.008(Sichermutter M 8 DIN 985 3
Al13 |812.01.010|Federring B 10 DIN 127 4 C20 |811.01.006(Scheibe A6 DIN 125 2
Al4 1114.00.010(Bolzenshiichse 2 C22 |813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 4
Al15 |823.00.013(Splint £3,2x 20 DIN 94 4 C23 |122.00.020(Abriickbiichse 1
A16 |815.01.034|SK-Schraube DIN 931 1 C24 1811.01.020Scheibe A 20 DIN 125 1
Al17 |855.01.005(Bolzensicherung A5 I= 139 2 C32 |813.21.012(Sichermutter M 12 DIN98OV | 3
Al18 |855.01.003|Bolzensicherung A5 1
A20 |815.81.004(Schraube M 6 x 12 GF DIN 7500D | 4 D1 |122.03.100|Kupplungshebel 1
D2 |[122.00.016|Kupplungsbolzen 3
B1 |122.00.110{Trommelachse 1 D3 |116.20.100Druckplatte mit bolzen 1
B2 |122.02.100(Kettenrad 1 D6 |122.11.000{Trommelabdeckung 1
B3 |122.04.100(Kupplung | 1 D7 |[122.15.200|Fu3 2
B4 1122.04.200(Kupplung Il 1 D8 [120.15.501|FufRbolzen 2
B5 |122.05.000(Seiltrommel 1 D9 [122.19.000|Druckwinkel 1
B7 |848.02.083|Druckfeder 1 D10 [122.00.006)|Gelenkwellenhaken 1
B8 |843.01.007|Beschitzungsreif 1 D11 [822.00.025|Spannstift A4 x 20 DIN1481 | 1
B9 |800.07.002Axial-Kugellager 51108  DIN 711 1 D12 {122.00.023|Mutter M 40 x 2 1
B10 [800.03.062|Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 D13 [122.00.022|Sicherungsstépsel 1
B11 [800.03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 2 D14 [122.00.018|Deckel £ 110 1
B12 (803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472 1 D15 (848.02.078|Kupplungsfeder 1
D16 [855.02.003|Bolzensicherung A 3 2
C1 [122.07.500|Bandbremse 1 D17 (815.05.008|SK-Schraube M 6x 15  DIN 933 5
C2 |122.08.300{Bremsspannschraube 1 D18 [813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 8
C3 [122.08.100|Bremshebel 1 D19 [812.01.008|Federring B 8 DIN 127 6
C4 [124.00.003|Pendel 2 D20 (815.05.013|SK-Schraube M8x 15  DIN 933 4
C5 [122.00.011|Haltersholzen 2 D21 [812.01.012|Federring B 12 DIN 127 6
C6 [122.00.015|Bremsholzen A 16 1 D22 (815.05.074|SK-Schraube M 12x25 DIN 933 5
C7 [811.01.012|Scheibe A 12 DIN 125 2 D23 [815.05.018|SK-Schraube M8x30  DIN 933 2

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk || Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
D25 [812.07.020|Scheibe 20 DIN6798J | 1
G7 |114.13.810|Seilbegrenzung 1
E |122.06.700|Gehéuse mit Zapfwelle kpl. 1 G8 |848.02.093|Druckfeder A£25 x A 12,5 x 45 1
E1 |122.06.750(Antriebswelle mit Kettenrad 1 G9 |822.00.037|Federstift /3 x 20 1
E2 [116.06.300]|Zapfwellengehduse 1
E4 ]803.02.080|Seeger-Ring 80 DIN 472 1 H 120.17.000(Blocksystem 1
E5 ]801.00.008(Sicherungsblech MB8  DIN 5416 | 1 H1 |116.17.100|Klinkengehduse 1
E6 [802.00.008|Mutter KM 8 DIN5416 | 1 H2 |120.08.200|Klinkenstange 1
E7 ]122.17.500|Rollkettendeckel 1 H3 [120.00.016|Leitstange 1
E8 |122.17.551|Rollkettendeckel 1 H4 1116.00.006|Abriickleiste 2
E9 |116.12.001|Gelenkwellenschutz 1 H5 |848.02.076{Spannfeder 1
E10 [815.05.020|Schraube M12 X 90 DIN 931 1 H6 |804.00.005|Lagerkugel A8 2
E11 [122.06.002|Scheibe A 36 x 5 2 H7 |822.00.016|Spannstift A6 x 36 DIN1481 | 1
E13 [805.23.073|Rollkette 3/4" 60 HX, 73 Gl. 1 H8 |815.01.002SK-Schraube M6x35  DIN 931 1
E14 |806.15.060|Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 H9 |815.21.043(ISKT-Schraube M 8 x 12 DIN 912 2
E15 [800.03.040|Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
J |116.15.000|Anh&ngekupplung 1
F [116.19.000|Seilrolle kpl. 1 J1 [116.15.100|Gehé&use der Anhangekupplung 1
F1 |116.19.100(Seilrollengehduse 1 J2 [116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung 1
F2 |116.19.001(Seilrolle 2 J3 [815.01.044|SK-Schraube M16 x90 DIN 931 1
F3 ]116.19.003(Seilrollenachse 1 J4 [813.07.016|Sichermutter M 16 DIN 985 1
F4 1801.10.040(Gleitlager 40 x 44 x 30 2
K1 ]107.13.000|Einfache Strickrolle mit Ohr 2
F7 [116.19.200]|Seilfihrung 3 K2 [127.07.000]Einfache Drehstrickrolle 2
F8 |828.01.002(Schmiernippel AM 8 x 1 5 K3 1846.00.052|Kupplungschnur A6 - schwarz 1
F9 |116.00.008|Seilrollenbolzen 1 K4 1846.00.022(Bremsschnur A6 - weild 1
F10 |120.00.005Sicherungsblech 1 K5 1847.00.002|Zuggriff A 30 x 125 2
F11 |120.10.003|Unterlagsscheibe 1 K6 1810.06.011(Zugseile A 11 1
F12 |116.19.004|Fihrungbusche 2 K7 1809.00.011Seilklammer A 11 DIN1142 | 3
F13 |811.03.008(Scheibe 8 verz. 4 K7 1809.01.011(Einpressklammer A 11 1
F14 1030.12.105(Scheibe A£26//A 14 x 3 2 K8 1860.01.002|Seilkausche A 11 DIN6899 | 1
F18 (846.00.061|Schmiernippelkappe 5 K9 [100.00.026|Kettenanschlul 1
K9 1809.02.008(Parallelhaken P 10 1
G |114.13.900(Untere Seilrolle kpl. 1 K10 |815.05.009(SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
G1 |114.13.200|Geh&use der unteren Seilrolle 1 K11 [100.15.000|Doppelte Drehstrickrolle 1
G2 |114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle 1 K12 [815.05.046|SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G3 |122.01.600/Seilrollenhalter oben 1 17.06.2004
G4 |122.01.603|SK-Schraube M 12 2
G5 |812.01.016|Federring B 16 DIN 127 2




 MANANA A VA VA VA VAN

s,
q
&
17

Fabr.Nr.Serial N°
4175 - 5046

=

< ~\4 v/<‘ ")
) .\WA/

N A

Art.122.00.000

EGV 30 A




FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk | | Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
Al [122.01.000|Rahmen mit Riickeschild 1 C7 [811.01.012|Scheibe A 12 DIN 125 2
A2 [114.12.000|Unterlenkerbolzen 2 C8 [813.07.012|Sichermutter M 12 DIN 985 3
A3 [122.13.100|Oberlenkerbolzen 1 C9 [122.00.030|Distanzrohr 1
A4 [122.18.000|Schutzgitter 1 C10 |122.07.555|Spannfeder 25 x 125 1
A5 [122.21.000|Dreieckschutz 1 C11 |848.02.082(Bremsdruckfeder 1
A6 |855.03.004(Klappsplint A8 mit Kette und Splint 1 C12 (848.02.075|Spiralfeder 1
A7 [808.00.002|Leichtkette I=200 2 C13 |815.05.017SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
A8 [848.02.077|S-Haken AE2 x 22 5 C14 |813.01.008(Mutter M8 DIN 934 1
A9 [811.03.008|Scheibe A8 DIN9021 | 3 C15 |813.07.010(Sichermutter M 10 DIN 985 1
A10 |815.81.001(Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 C16 |815.05.029|SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1
Al1 |808.00.009(Leichtkette |= 750 2 C17 |815.01.003|SK-Schraube M8x60  DIN 931 1
Al12 |815.05.026(SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 C18 |815.01.045[SK-Schraube M8x70  DIN 931 1
Al13 |812.01.010|Federring B 10 DIN 127 4 C19 |813.07.008(Sichermutter M 8 DIN 985 3
Al4 1114.00.010(Bolzenshiichse 2 C20 |811.01.006(Scheibe A6 DIN 125 2
Al15 |823.00.013(Splint £3,2x 20 DIN 94 4 C22 |813.01.012|SK-Mutter M 12 DIN 934 4
A16 |815.01.034|SK-Schraube DIN 931 1 C23 |122.00.024 |Abrickbiichse 1
Al7 (855.01.005|Bolzensicherung A I= 139 2 C24 (811.01.020|Scheibe A 20 DIN 125 1
Al18 |855.01.003|Bolzensicherung A5 1 C32 |813.21.012(Sichermutter M 12 DIN98OV | 3
A20 |815.81.004(Schraube M 6 x 12 GF DIN 7500D | 4

D1 {122.03.100|Kupplungshebel 1
B1 [122.00.110|Trommelachse 1 D2 {122.00.016|Kupplungsholzen 3
B2 |122.02.100(Kettenrad 1 D3 |116.20.100Druckplatte mit bolzen 1
B3 |122.04.100(Kupplung | 1 D6 |[122.11.050{Trommelabdeckung 1
B4 1122.04.200(Kupplung Il 1 D7 |[122.15.200|Fu3 2
B5 |122.05.000(Seiltrommel 1 D8 [120.15.501|FufRbolzen 2
B7 |848.02.083|Druckfeder 1 D9 [122.19.000|Druckwinkel 1
B8 [843.01.007|Beschiitzungsreif 1 D10 |122.00.006|Gelenkwellenhaken 1
B9 |800.07.002Axial-Kugellager 51108  DIN 711 1 D11 [822.00.025|Spannstift A4 x 20 DIN1481 | 1
B10 [800.03.062|Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 D12 {122.00.023|Mutter M 40 x 2 1
B11 [800.03.035|Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 2 D13 [122.00.022|Sicherungsstépsel 1
B12 (803.02.068|Seeger-Ring 68 DIN 472 1 D14 (122.00.018|Deckel £ 110 1

D15 (848.02.078|Kupplungsfeder 1
C1 [122.07.500|Bandbremse 1 D16 [855.02.003|Bolzensicherung A3 2
C2 |122.08.300{Bremsspannschraube 1 D17 |815.05.008|SK-Schraube M6x 15  DIN 933 5
C3 [122.08.100|Bremshebel 1 D18 (813.07.006|Sichermutter M 6 DIN 985 8
C4 [124.00.003|Pendel 2 D19 [812.01.008|Federring B 8 DIN 127 4
C5 [122.00.011|Haltersholzen 2 D20 (815.05.013|SK-Schraube M8x 15  DIN 933 4
C6 [122.00.015|Bremsholzen A 16 1 D21 [812.01.012|Federring B 12 DIN 127 2

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk || Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk
D22 (815.05.074|SK-Schraube M 12x25 DIN 933 1 G2 |114.13.004|Bolzen der unteren Seilrolle 1
D23 [815.05.018|SK-Schraube M 8x30  DIN 933 2 G3 |122.01.600|Seilrollenhalter oben 1
D24 (812.01.010|Federring B 10 DIN 127 4 G4 |122.01.603|SK-Schraube M 12 2
D25 [812.07.020|Scheibe 20 DIN6798J | 1 G5 |812.01.016|Federring B 16 DIN 127 2
D26 (815.05.026|SK-Schraube M10x 25  DIN 933 4
E |122.06.700|Gehéuse mit Zapfwelle kpl. 1 G7 |114.13.810|Seilbegrenzung 1
E1 |122.06.750|Antriebswelle mit Kettenrad 1 G8 |848.02.093|Druckfeder A£25 x A 12,5 x 45 1
E2 [116.06.300]|Zapfwellengehduse 1 G9 [822.00.037|Federstift A3 x 20 1
E4 [803.02.080|Seeger-Ring 80 DIN 472 1
E5 1801.00.008(Sicherungsblech MB8  DIN 5416 | 1 H |124.17.100(Blocksystem 1
E6 |802.00.008[Mutter KM 8 DIN5416 | 1 H4 1116.00.006|Abriickleiste 2
E7 ]122.17.500|Rollkettendeckel 1 H5 |848.02.902|Spannfeder 1
E8 |122.17.551|Rollkettendeckel 1 H8 |815.05.046[SK-Schraube M6x25  DIN 933 1
E9 |116.12.001|Gelenkwellenschutz 1 H9 |815.21.086(ISKT-Schraube M 6 x 55 DIN 912 4
E10 [815.05.020|Schraube M12 X 90 DIN 931 1
E11 [122.06.002|Scheibe A 36 x 5 2 J [117.13.200|Anhé&ngekupplung 1
E13 [805.23.073|Rollkette 3/4" 60 HX, 73 Gl. 1 J1 [117.13.210|Gehé&use der Anhangekupplung 1
E14 |806.15.060|Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 J2 [116.15.200|Bolzen der Anhangekupplung 1
E15 [800.03.040|Rillenkugellager 6208.2Z  DIN 625 2 J3 [815.01.019|SK-Schraube M12x80 DIN 931 2
J4 [813.07.012|Sichermutter M 12 DIN 985 2
F [116.19.000|Seilrolle kpl. 1
F1 [116.19.100|Seilrollengehéduse 1 K1 [107.13.000|Einfache Strickrolle mit Ohr 2
F2 |116.19.001(Seilrolle 2 K2 ]127.07.000(Einfache Drehstrickrolle 2
F3 ]116.19.003(Seilrollenachse 1 K3 1846.00.052|Kupplungschnur A6 - schwarz 1
F4 (801.10.040|Gleitlager 40 x 44 x 30 2 K4 [846.00.022|Bremsschnur ZE6 - weild 1
K5 1847.00.002|Zuggriff A 30 x 125 2
F7 116.19.200(Seilfihrung 3 K6 1810.06.011(Zugseile A 11 1
F8 [828.01.002|Schmiernippel AM 8 x 1 5 K7 [809.01.011|Einpressklammer /11 1
F9 |116.00.008|Seilrollenbolzen 1 K8 1860.01.002|Seilkausche A 11 DING899 | 1
F10 |120.00.005Sicherungsblech 1 K9 ]100.00.026 [Kettenanschluf 1
F11 {120.10.003|Unterlagsscheibe 1 K9 [809.02.008|Parallelhaken P 10 1
F12 |116.19.004|Fihrungbusche 2 K10 [815.05.009|SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
F13 |811.03.008(Scheibe 8 verz. 4 K11 [100.15.000|Doppelte Drehstrickrolle 1
F14 1030.12.105(Scheibe A£26/A 14 x 3 2 K12 [815.05.046|SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
F18 |846.00.061|Schmiernippelkappe 5 || K13 {122.00.025|Scheibe 50/11,5 1
3.02.2005
G [114.13.900|Untere Seilrolle kpl. 1
G1 |114.13.200|Gehéuse der unteren Seilrolle 1




17.10.2006

Fabr.Nr.Serial N°

5047 - 5446

Art.122.00.000

EGV30A




FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

FORSTWINDE EGV 30 A

Erstatzteilliste

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk || Pos. | Art.Nr.: [Benennung: Stk
Al |122.01.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 C8 |813.07.012 [Sichermutter M 12 DIN985 | 3
A2 [114.12.000 |Unterlenkerbolzen 2 C9 [122.00.019 |Distanzrohr 1
A3 [119..13.001|Oberlenkerholzen 1 C10 | 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 1
A4 | 122.18.000 | Schutzgitter 1 C11 (848.02.082 [Bremsdruckfeder 1
A5 | 122.21.000 |Dreieckschutz 1 C12 | 848.02.075 |Spiralfeder 1
A6 | 855.03.004 |Klappsplint A8 mit Kette und Splint | 1 C13 [ 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN933 | 1
A7 |808.00.002 |Leichtkette = 200 1 C14 | 813.01.008 [Mutter M8 DIN934 | 1
A8 |848.02.077 [S-Haken A2 x 22 4 C15 | 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN985 | 1
A9 |[811.03.008 |Scheibe A8 DIN9021| 3 C16 | 815.05.029 [SK-Schraube M10x40 DIN933 | 1
A10 | 815.81.001 |Schraube M 8x 16 GF DIN 4 C17 | 815.01.003 [ SK-Schraube M8x60 DIN931 | 1
Al1 | 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 C18 | 815.01.045 [SK-Schraube M8x70 DIN931 | 1
Al12 | 815.05.026 |SK-Schraube M10x25 DIN933 | 2 C19 | 813.07.008 |Sichermutter M 8 DIN985 | 3
Al13 | 812.01.010 |Federring B 10 DIN127 | 4 C20 | 811.01.006 | Scheibe A6 DIN125 | 2
Al4 | 114.00.010 | Bolzensbiichse 2 C22 | 813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN934 | 4
A15 | 823.00.013 [Splint £3,2x 20 DIN 94 4 C23 | 122.00.020 |Abriickbichse 1
Al16 | 815.01.034 [ SK-Schraube DIN931 | 1 C24 | 811.01.020 | Scheibe A 20 DIN125 | 1
Al17 | 855.01.005 |Bolzensicherung A5 I= 139 2 C32 | 813.21.012 |Sichermutter M 12 DIN 3
Al18 | 855.01.003 [Bolzensicherung A5 1
A20 | 815.81.004 [Schraube M 6 x 12 GF DIN 3 D1 |122.03.100 |Kupplungshebel 1
D2 |122.00.016 |Kupplungsholzen 3
B1 |122.00.110 [ Trommelachse 1 D3 | 116.20.100 | Druckplatte mit bolzen 1
B2 |122.02.100 |Kettenrad 1 D6 |122.11.005 | Trommelabdeckung 1
B3 |122.04.100 [Kupplung | 1 D7 |122.15.200 |Ful 2
B4 |122.04.200 |Kupplung Il 1 D8 | 120.15.500 |FuRbolzen 2
B5 | 122.05.000 |Seiltrommel 1 D9 | 122.19.000 | Druckwinkel 1
B7 | 848.02.083 | Druckfeder 1 D10 | 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1
B8 | 843.01.007 |Beschiitzungsreif 1 D11 |822.00.025 |Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1
B9 |800.07.002 |Axial-Kugellager 51108  DIN 711 | 1 D12 | 122.00.023 [Mutter M 40 x 2 1
B10 | 800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 | 3 D13 | 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1
B11 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 | 2 D14 | 122.00.018 [Deckel A£110 1
B12 | 803.02.068 | Seeger-Ring 68 DIN472 | 1 D15 | 848.02.078 |Kupplungsfeder 1
D16 | 855.02.003 |Bolzensicherung A3 2
C1 |122.07.500 [Bandbremse 1 D17 | 815.05.008 [SK-Schraube M6x 15 DIN933 [ 5
C2 | 122.08.300 |Bremsspannschraube 1 D18 | 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN985 | 8
C3 |122.08.100 [Bremshebel 1 D19 | 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 | 64
C4 | 1224.00.00 [Pendel 2 D20 | 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15 DIN933 | 4
C5 [122.00.011 |Haltersbolzen 2 D21 | 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 | 622
C6 |122.00.015 [Bremsbholzen A 16 1 D22 | 815.05.074 [SK-Schraube M 12x25 DIN 933 | 51
C7 |[811.01.012 |Scheibe A 12 DIN125 | 2 D23 | 815.05.018 [SK-Schraube M8x30 DIN933 | 2

Pos. | Art. Nr.: |Benennung: Stk || Pos. | Art.Nr.: [Benennung: Stk
D24 | 812.01.010 |Federring B 10 DIN127 | 4 G5 |812.01.016 |Federring B 16 DIN127 | 2
D25D| 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 14
D26 | 815.05.026 [SK-Schraube M10x25 DIN933 | 4 G7 | 114.13.810 [Seilbegrenzung 1
E | 122.06.700 [Geh&use mit Zapfwelle kpl. 1 G8 |848.02.093 [Druckfeder A£25 x A£12,5x 45 1
E1 |122.06.750 |Antriebswelle mit Kettenrad 1 G9 |822.00.037 Federstift A3 x 20 1
E2 |116.06.300 |Zapfwellengehéuse 1
E4 | 803.02.080 |Seeger-Ring 80 DIN472 | 1 H | 1204.17.01 |Blocksystem 1
E5 |801.00.008 |SicherungsblechMB8  DIN 5416| 1 H4 | 116.00.006 | Abriickleiste 2
E6 |802.00.008 [Mutter KM 8 DIN 5416 1 H5 | 848.02.076 | Spannfeder 1
E7 |122.17.500 |Rollkettendeckel kpl. 1 H8 | 815.015.00 |SK-Schraube M 6x325 DIN9313| 1
E8 |122.17.550 |Rollkettendeckel geschw. 1 H9 | 815.21.043 |ISKT-Schraube M 86 x 1255 24
E9 |116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
E10 | 815.05.020 |Schraube M12 X 90 DIN 1 J [ 1167.15.00 | Anhdngekupplung 1
E11 | 122.06.002 | Scheibe /36 x 5 2 J1 [116.15.100 |Gehduse der Anh&ngekupplung 1
E13 | 805.15.060 |Rollkette 3/4" 60 HX, 73 Gl. 1 J2 |116.15.200 (Bolzen der Anhéngekupplung 1
E14 | 806.15.060 |Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 J3 [815.01.044 [SK-Schraube M162 x 980 DIN 931 | 12
E15 | 800.03.040 |Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 | 2 J4 |813.07.016 |Sichermutter M 162 DIN985 | 12
F ]116.19.000 |Seilrolle kpl. 1 K1 |[107.13.000 |Einfache Strickrolle mit Ohr 2
F1 |[116.19.100 |Seilrollengehduse 1 K2 [127.07.000 |Einfache Drehstrickrolle 2
F2 |116.19.001 |Seilrolle 2 K3 |846.00.052 |Kupplungschnur A6 - schwarz 1
F3 |116.19.003 | Seilrollenachse 1 K4 | 846.00.022 |Bremsschnur A6 - weifl 1
F4 |801.10.040 |Gleitlager 40 x 44 x 30 2 K5 |847.00.002 | Zuggriff ££30 x 125 2
F5 |116.19.005 [Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5 4 K6 |810.06.011 |Zugseile AE11 1
F7 ]116.19.200 | Seilfiihrung 3 K7 |809.01.011 |Einpressklammer A 11 1
F8 |828.01.002 [Schmiernippel AM 8 x 1 35 K8 |860.01.002 |Seilkausche A 11 DIN6899| 1
F9 |116.00.008 |Seilrollenbolzen 1 K9 |100.00.026 |Kettenanschluf} 1
F10 | 120.00.005 |Sicherungsblech 1 K9 |809.02.008 |Parallelhaken P 10 1
F11 | 120.10.003 |Unterlagsscheibe 1 K10 | 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN933 | 42
F12 | 116.19.004 |Fuhrungbusche 2 K11 | 100.15.000 | Doppelte Drehstrickrolle 1
F13 | 811.03.008 | Scheibe 8 verz. 4 K12 | 815.05.046 | SK-Schraube M6 x 25 DIN933 | 2
F14 | 030.12.105 |Scheibe A 26//E 14 x 3 2 || K13 | 122.00.025 | Scheibe 50/11,5 1
F18 | 846.00.061 [Schmiernippelkappe 35
17.10.2006
G |114.13.900 |Untere Seilrolle kpl. 1
G1 | 114.13.200 |Geh&use der unteren Seilrolle 1
G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 | 118.16.500 [Seilrollenhalter oben 1
G4 |815.01.052 [SK-Schraube M 16 x40 DIN 2




Fabr.Nr.Serial N°

5447 -

Art.122.00.000

EGV30A




FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteilliste
Pos. | Art.Nr.: |Benennung: Stk | | Pos. | Art.Nr.: |Benennung: Stk
A1 |122.01.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 C7 |811.01.012 |Scheibe & 12 DIN125 | 2
A2 |114.12.000 [Unterlenkerbolzen 2 C8 |813.07.012 [Sicherungsmutter M 12 DIN985 | 3
A3 [119.13.001 |Oberlenkerbolzen 1 C9 [122.00.030 |Distanzrohr 1
A4 |122.18.000 |Schutzgitter 1 C10 | 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 1
A5 [117.21.200 |Dreieckschutz 1 C11 |848.02.082 |Bremsdruckfeder 1
A6 |855.03.004 [Klappsplint & 8 mit Kette und Splint | 1 C12 [ 848.02.075 |Spiralfeder 1
A7 |808.00.002 |Leichtkette =200 1 C13|815.05.017 [SK-Schraube M8 x25 ~ DIN933 | 1
A8 [848.02.077 |S-Haken & 2 x 22 4 C14 |813.01.008 |Mutter M8 DIN934 | 1
A9 |811.03.008 |Scheibe & 8 DIN9021| 3 C15 |813.07.010 [Sicherungsmutter M 10 DIN 985 | 1
A10 (815.81.001 |Schraube M8 x 16 GF DIN 3 C16 |815.05.029 [SK-Schraube M 10 x40 DIN933 | 1
A11 [808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 C17 |815.01.003 [SK-Schraube M8x60 DIN931 | 1
A12 [815.05.026 [SK-Schraube M 10x25 DIN933 | 2 C18 | 815.01.045 [SK-Schraube M8x70 DIN931 | 1
A13 [812.01.010 |Federring B 10 DIN127 | 4 C19 |813.07.008 [Sicherungsmutter M8~ DIN985 [ 3
A14 {114.00.010 [Bolzensbiichse 2 €20 |811.01.006 [Scheibe & 6 DIN125 [ 2
A15 |823.00.013 [Splint & 3,2 x 20 DIN 94 4 C21 |815.05.009 |SK-Schraube M6x20  DIN933 | 2
A16 [815.01.034 |SK-Schraube DIN931 | 1 C22 |813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN934 | 4
A17 |855.01.005 |Bolzensicherung &5 I= 139 2 €23 | 122.00.024 [Abriickblichse 1
A18 [855.01.003 [Bolzensicherung &35 1 C24 1811.01.020 [Scheibe & 20 DIN125 | 1
A20 [815.81.004 [Schraube M6 x 12 DIN 7500D 3 C32 | 813.21.012 [Sicherungsmutter M 12 3
A21 (813.12.007 |Mutter M6 2
B1 [122.00.110 {Trommelachse 1 D1 1122.03.100 |[Kupplungshebel 1
B2 [122.02.100 |Kettenrad 1 D2 |122.00.016 |Kupplungsbolzen 3
B3 |122.04.100 [Kupplung | 1 D3 |116.20.100 |Druckplatte mit bolzen 1
B4 |122.04.200 [Kupplung Il 1 D6 [122.11.050 | Trommelabdeckung 1
B5 |122.05.000 |Seiltrommel 1 D7 |122.15.200 [FuR 2
B7 |848.02.083 | Druckfeder 1 D8 |120.15.501 |FuRbolzen 2
B8 [843.01.007 (Beschiitzungsreif 1 D9 |122.19.000 Druckwinkel 1
B9 |800.07.002 |Axial-Kugellager 51108  DIN 711 | 1 D10 | 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
B10 [800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z DIN625 | 3 D11 |822.00.025 |Spannstift & 4 x 20 DIN 1481 1
B11 |800.03.035 |Rillenkugellager 6308 Z DIN625 | 2 D12 |122.00.023 [Mutter M 40 x 2 1
B12 |803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN472 | 1 D13 [122.00.022 |Sicherungsstopsel 1
D14 1122.00.018 |Deckel & 110 1
C1 |122.07.500 |[Bandbremse 1 D15 |848.02.078 |Kupplungsfeder 1
C2 |122.08.300 [Bremsspannschraube 1 D16 |855.02.003 |Bolzensicherung & 3 2
C3 |122.08.100 |Bremshebel 1 D17 |815.05.008 [SK-Schraube M6x15 DIN933 [ 5
C4 1124.00.003 |Pendel 2 D18 |813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN985 | 8
C5 |122.00.011 |Haltersbolzen 2 D19 |812.01.008 [Federring B 8 DIN127 | 4
C6 |122.00.015 |Bremsbolzen & 16 1 D20 | 815.05.013 [SK-Schraube M8x15 DIN933 | 4

FORSTWINDE EGV 30 A Erstatzteilliste
Pos. | Art.Nr.: |Benennung: Stk | | Pos. | Art.Nr.: |Benennung: Stk
D21 [812.01.012 |Federring B 12 DIN127 | 2 G1 |114.13.200 |Gehause der unteren Seilrolle 1
D22 |815.05.074 |SK-Schraube M12x25 DIN933 | 1 G2 [114.13.004 |Bolzen der unteren Seilrolle 1
D23 |815.05.018 [SK-Schraube M8x30 DIN933 | 2 G3 | 122.01.600 (Seilrollenhalter oben 1
D24 |812.01.010 [Federring B 10 DIN127 | 4 G4 |122.01.603 [SK-Schraube M 12 2
D25 |812.07.020 [Scheibe 20 DIN6798J | 1 G5 |812.01.016 |Federring B 16 DIN127 | 2
D26 |815.05.026 [SK-Schraube M10x25 DIN933 | 4
E |122.06.700 [Gehause mit Zapfwelle kpl. 1 G7 [114.13.810 |Seilbegrenzung 1
E1 ]122.06.750 [Antriebswelle mit Kettenrad 1 G8 (848.02.093 |Druckfeder & 25 x & 12,5 x 45 1
E2 |116.06.300 (Zapfwellengehéduse 1 G9 |822.00.037 |Federstift @3 x 20 1
E4 |803.02.080 |Seeger-Ring 80 DIN472 | 1
E5 |801.00.008 |Sicherungsblech MB8  DIN 5416| 1 H ]124.17.100 |Blocksystem 1
E6 |802.00.008 |Mutter KM 8 DIN 5416 1 H4 | 116.00.006 |Abriickleiste 2
E7 [122.17.500 [Rollkettendeckel 1 H5 |848.02.902 [Spannfeder 1
E8 |122.17.551 |Rollkettendeckel 1 H8 |815.05.046 |SK-Schraube M6x25 DIN933 | 1
E9 |116.12.001 |Gelenkwellenschutz 1 H9 |815.21.086 |ISKT-Schraube M6x55 DIN912 | 4
E10 |815.05.020 |Schraube M12 X 90 DIN 931 1
E11 1122.06.002 [Scheibe & 36 x 5 2 J|117.13.200 [Anhangekupplung 1
E13 1805.23.073 |Rollkette 3/4" 60 HX, 73 GI. 1 J1 [117.13.210 |Gehéuse der Anhangekupplung 1
E14 [806.15.060 |Verbindungsglied 3/4" 111(s) 1 J2 1116.15.200 |Bolzen der Anhangekupplung 1
E15 |800.03.040 |Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 | 2 J3 [815.01.019 [SK-Schraube M12x80 DIN931 [ 2
J4 1813.07.012 |Sicherungsmutter M 12 DIN 985 | 2
F1116.19.000 [Seilrolle kpl. 1
F1 1116.19.100 [Seilrollengehduse 1 K1 1107.13.000 (Einfache Strickrolle mit Ohr 2
F2 1116.19.001 [Seilrolle 2 K2 1127.07.000 (Einfache Drehstrickrolle 2
F3 [116.19.003 |Seilrollenachse 1 K3 [846.00.052 |Kupplungschnur & 6 - schwarz 1
F4 [801.10.040 |Gleitlager 40 x 44 x 30 2 K4 [846.00.022 |Bremsschnur & 6 - weil® 1
K5 [847.00.002 |Zuggriff & 30 x 125 2
F7 [116.19.200 [Seilfihrung 3 K6 [810.06.011 |Zugseile & 11 1
F8 [828.01.002 |Schmiernippel AM 8 x 1 5 K7 1809.01.011 [Einpressklammer & 11 1
F9 [116.00.008 [Seilrollenbolzen 1 K8 [860.01.002 |Seilkausche & 11 DIN 6899 1
F10 |120.00.005 [Sicherungsblech 1 K9 [100.00.026 |Kettenanschlu 1
F111120.10.003 [Unterlagsscheibe 1 K9 |809.02.008 (Parallelhaken P 10 1
F12 [116.19.004 |Fiihrungbusche 2 K10 |815.05.009 |SK-Schraube M6 x20  DIN933 | 2
F13 [811.03.008 [Scheibe 8 verz. 4 K11 1100.15.000 |Doppelte Drehstrickrolle 1
F14 {030.12.105 |Scheibe & 26/ 14 x 3 2 K12 |815.05.046 |SK-Schraube M6 x25 ~ DIN933 | 2
F18 |846.00.061 |Schmierippelkappe 5 || K13 |122.00.025 | Scheibe 50/11,5 1
G |114.13.900 [Untere Seilrolle kpl. 1 6.07.2007




	(1) ab 1994-12-12
	bild
	liste

	(2) ab 1995-03-30
	bild
	liste

	(3) ab 1995-08-23
	bild
	liste

	(4) ab 1995-10-05
	bild
	liste

	(5) ab 1995-11-17
	bild
	liste

	(6) ab 1996-04-29
	bild
	liste

	(7) ab 1996-11-12 
	bild
	liste

	(8) ab 1996-11-12  /0824-0944/
	bild
	liste

	(9) ab 1997-03-06  /0945-1110/
	bild
	liste

	(10) ab 1997-05-27  /1111-1210/
	bild
	liste

	(11) ab 1997-08-13  /1211-1242/
	bild
	liste

	(12) ab 1997-10-01
	bild
	liste

	(13) ab 1998-07-03
	bild
	liste

	(14) ab 1999-02-03  /1600-2573/
	bild
	liste

	(15) ab 2001-03-30  /2580-2699/
	bild
	liste

	(16) ab 2001-06-08  /2700-3609/
	bild
	liste

	(17) ab 2003-11-28  /3610-4024/
	bild
	liste

	(18) ab 2004-06-17  /4025-4174/
	bild
	Liste

	(19) ab 2005-02-03  /4175-5046/
	bild
	Liste

	(20) ab 2006-10-17 /5047-5446/
	bild
	Liste

	(21) ab 2007-07-06 /5447-/
	bild
	Liste


